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A=Yy bFAEY =Y RYE, e 0.45kg TN-sOFOFg/?ScEva)n(Bz T30 R
SONET (0C-3/12/48), 1 H&U 2 ¥4 o ' 100BASE-FX 1550nm TX/1310nm
P I~-( AT ), 55;26 A MTBF 250,000 BRI E (MIL-HDBK-217F) TEHT 74\ - JIVFE—F (SO
IR ITANT ORI, 25647 687,000 E5RILLE (Bellcore) 2km] U 8Pz b:15.0dB
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AHBE DC24 ~ 60 V; 24 ~ 42VMRS
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1500VAC AT/
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HAER 1.0A
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MTBF

+40mV E—7 -V — - E=VHNEBR

250,0008FfELL_E (25 °C TENERS
(MILHDBK-217E% & & |T51E))

1 CISPR/EN55022; 7 5 RA; FCC &7 5 AA
NpA B
SPS-2460-SA: 1&: 95mm
B437¥: 79mm
B&:25mm
SPS-2460-PS: 18: 114mm
B{7%¥:86mm
&E:25mm
HRES 0.45kg
ERIE Ej]ﬂzumr 20 °C~+65 °C
E/er 40 C
F}ELE: 5%"-’95% (‘f BEL)
EERE: 0-3,000m
1REE SERH
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E-TBT-FRL-05(xx)

AZVET7AY A =YXy M ATATAVIN-4
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JRANSITION

10Base-T < 10Base-FL

E-TBT-FRL-05

2

+ AutoCross™ (4 — b 7 O R)i8E

« U2y IRRRIV—HERE

- B8 U EEKEE

« RAAVFERIEY TR A=Y

Ry L EFEOT BET—TIVERE
ZHE
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TLyHR - E— K THRLET.

i |IEEE 802.3 TOBASE-T. TOBASE-FL
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BE:25mm
BR 248 AC/DC &BiR AC100VA S
DC12V 0.8A A4
FFRIE BERRE: 0°C ~+50°C
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HESE: 0~3000m
HEER 0.90 kg
3R FCC = RA; CISPR22/EN55022 7 5 XA
EN55024, EN61000; CE <—7%
fREE SRS

36

1] Ok
BB
E-TBT-FRL-05
10BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 10BASE-FL 850nm < JUFE— F (ST)
Rkm]Y>o1\Yxy F:13.5dB
E-TBT-FRL-05(SC)
T10BASE-T (RJ-45) [100 m]
& 10BASE-FL 850nm < JLFE— K (SQ)
Rkm]Y>o1\Y v F:13.5dB
E-TBT-FRL-05(L)
T10BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 10BASE-FL 1300nm < JUFE— K (ST)
[5km]U>21\Y vy F:13.5dB
E-TBT-FRL-05(XC)
TOBASE-T (RJ-45) [100 m]
< 10BASE-FL 1310nm >/ >4 JLE— K (SC)
[20km] U >INz +:7.0dB
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SPS-2460-SA
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420 b+ AFATAVIN=5 « kLA
WMBD

DIN L—)VEU3&E [127 mm]

WMBD-FS

DIN L —VEUF&E (KT, )\E) [79 mm]
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BEER(TEE [81 mm)]
WMBV

FEEETSE[127 m)

ACERT7 2 T4
AU 1 25066)
AFIBE : AC100V
#77:DC+12V 0.8A
5 FARGE
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AVIDFERTRA VB —=T 1= JRHELED COL: 11 ¥ 3 A S
~ N STAT: SREaAT: UTP 1) >/ BevTBs
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{R5E SEER
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E-100BTX-FX-06(SFP), E-100BTX-FX-06
AZVRTAYT7—AMM =B Ry M ATAT7AVIN—4R
100Base-TX <& 100Base-FX

E-100BTX-FX-06

S
BEHO L5710y CLBAT BT L5 CGRRTEETOT, BENKONET 7 VIIFETT,
SOUR - MY SBEEOLY b+ BALT, F5RNDREY b - 84 LEYRBHIENMETT,
A= b RIYI-va

B8 > 4 EE ACERT7 245 5
HIE 1 25066) %'IEP
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H#7:DC+12V 0.8A ;
5 FEREE R
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o YUE—b « FINA ADER
CDAVN=Z1BT., HFR— P EXT7AN AV RA—T 21—
AV EZ B ENTEET,

E-100BTX-FX-053/1) — X k8
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aVN—2ld BEEERE. BEMNICI0/1004— Y I—Y 3 -
ALy FED) V7 ZEELET, HORMTIE. )7 DBERIC

1 FORENLETT.

SW3: 77747 - U2y« INARIL— (ALPT) HEEEM/EADEIE
W& 77— IVF T IV 1 (FEF) HBEERD/ENOTE

ALY F SW1: 4 — b 2OV IT— 3 VSEEM/ ENDTIE
SW2: TXAR— RHREB S/ N DY
D A #L
JREELED PWR (EiR&)
SDFEfeldLKF (X7 70 /N - U Y)
SDCE fzlELKC (FAEE ") >~ )
RXF Gt 7 7 A 1\Z45)
RXC ($RfR5213):
& 1i&: 76 mm
B{TE: 119 mm
BE:25mm
BIR V88 AC/DC EiFE AC100VAFI
DC12V 0.8A /]
ENEIRIE EIERE: 0°C~+50°C;
ENETRE: 5%~95% (SRR L)
EESE: 0~3000m
HEES 0.90 kg
A FCC 75 XA; EN55024; EN55022 77 5 X A;
EN61000; CEX—7%
{REE SEERY

*72aVSFPEY 21—l

X E) TSR % HESE

TN-SFP-OC3M(850)
T00BASE-SX 850nm 2107 7 A /N <
JLFE—F (DLO)
[500m] YV >o 1\ v F:10.0dB

TN-SFP-0C3SB21
TO0BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
TSHT7AIN - 2V TIVE—F (LO
[20km] V> 9 1\J v 1:19.0dB

TN-SFP-0C35B22
TOOBASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
KT 7AIN 2 T)VE—F (LO
[20km] U > I\Y v F:19.0dB
TN-SFP-OC3MB1
100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
BT 74N - RIVFE— K (SO
[2km] U9 1\Y v F:15.0dB
TN-SFP-OC3MB2
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1SHT 74\ - ILFE— K (SQ)
[2km] Y91\ v F:15.0dB
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E-100BTX-FX-06
T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm < JLFE— K (ST)
[2km] U¥ %Yy F:11.0dB
E-100BTX-FX-05(SC)
100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm < /LFE— K (SC)
RkmlY>oN1\Y vy F:11.0dB
E-100BTX-FX-05(LC)
T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1300nm < )LFE— K (LC)
RkmlY>oN1\Y vy F:11.0dB
E-100BTX-FX-05(SM)
T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1310nm > > 7 )LE— K (SO)
[20km] U9V v F:16.0dB
E-100BTX-FX-05(SMLC)
T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1310nm ¥4 JLE— K (LC)
[20km] U \Y v F:17.3dB
E-100BTX-FX-06(SFP)

100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 1SFPROY b (28E)

FTvav - T7oEY)— (Bl5%)

74 KA (24~60VDC) EiR

SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VAFI1. DC12VIAH A
DC/NLIVARTE21/AE5.5mm IR T 2

RVITFAVY «ATVay
E-MCR-05

NAOY ~ AFATAVIN=Z +Zv Y
RMS19-SA4-0x

420 b - AFATAVN=R - F LA
WMBD

DIN L—JVE{& 2 [127 mm]

WMBD-FS

DIN L— VBTG & E (KF, )\E) [79 mm]
WMBL

EEERfTEE 102 mm)]
WMBV

|EEEIEE [127 mm]



"
e ;)’;Jn

E-100BTX-FX-05(xxHT)

R

BEIMDI/MDI-XA&AE

Uy - INRARIL—1kE
T7—IV R« T#+)b MEFHEE
EEIZAEI
—25°C~+65°C COEFIREE

E-100BTX-FX-05(xxHT)
A2V RT7OVEERENRR 7 7—A M =Xy M AT47AVIN—4
100Base-TX < 100Base-FX

E-100BTX-FX-05(&. 100Base-TX:R— bk & 100Base-FXR— D
AVE—T 1A AERET BBE A~ Xy FRZY K70
VATATAVIN=RTHY, A—HFWEHT7ANT—T IV E
100Base-TX®RIBIHEE TEE T, -25°C~65°COIIEREEFHT

BELEY,

MEBLAV—DLAV—1THET Bcsd. T—4

BT VRETIVN-2%BBY BIctd. L1771 usecl
THYELT TV — 3 VICRE Y,

%
12HE
AAYF

Iy VIN—
IRAELED

&

BFRIR
HREE
g

REE

|IEEE 802.3 TOOBASE-FX. 100BASE-TX

SW1: A — b ROV IT— 3 VEEEEN/ESDDOTIE
SW2: TXR— X EEE I/ BN DEIE

SW3: 1) 7« INZA R V—HEREB S/ B DIE

SW4: 77—V R« 74 )0 MEEIEEEB I/ EDOTE
J¥VIN—+ 70v 9 1: HEIMDI/MDI-X 48 B/ EHDTE
PWR (EiFF)

SDFEFzlELKF G 7 74 /N - U > D)

SDCE fzlELKC (BRAR!) > 77)

RXF (¢ 7 7 1 1\Z43)

RXC (SR#R=45):

18: 76 mm

B{TE: 119 mm

B&:25mm

&8 AC/DC EJR AC100~240VA A

DCOV 1.6A 73

EERE: -25°C~+65C;
FERE: 5%~95% (FEFEEL)
EFF=E: 0~3000m

0.90 kg

FCC 25 AA; EN55024; EN55022 7 5 AA;
EN61000; CEX—%

5%

ACERTHATH
AUFE13525PS
AFIAC100~240V
H7IDC+9V (1.6A)
SEAREE
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1] O |=E&
B RIEER
E-100BTX-FX-05(HT)
100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm < JLFE— K (ST)
2km] YUY STy F:11.0dB
E-100BTX-FX-05(SCHT)
100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm R ILFE— K (50)
R2km] YUY & NRTzy F:11.0dB
E-100BTX-FX-05(SMHT)
100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1310nm 3> 4 1LE— K (5Q)
[20km] Y & \J 1 v F:16.0dB

FTvav - T77E%)— (R5%)

74 FAF (24~ 60VDC) TR

SPS-2460-SA
A2V R7OVER
DC24V~60VA 1. DCI2VIAE A
DC/NLIVAZE2.1/MMES.5mmIO Ry &

RIVFAVY ~FTay
E-MCR-05

RAOY b s AFAFAVIN=Z vy
RMS19-SA4-0x

AZ20Y b s AT T7AVIN=5 - LA
WMBD

DIN L—)VE{F&E [127 mm]

WMBD-FS

DIN L—)VEMT @& (KT, /)\VE) [79 mm]
WMBS

BEEY{14E [81 mm]
WMBV

EEEIIEE [127m)




F-SM-MM-02 TR

e TRANSITION
ARZVET7AYHITTANSHITAINATAT AV IN—43 VNETWORKSGB
100Mbps ~ 155Mbps7— 2 BERERN T 7AINSHKT71T

Fv b7 — VX DL

J O
. , O g e R =E
1300nmD IR EE S e T 7 4 1 X BB & R A20km E T F-SMMML02
RLET, BERET100 Mbpse155 MbpsD %y kT —72 DiE 1300nm T )LFE— K (sc) [2 km]
BWHEIRY 5T EHDAIRETY, UYHNRTI T k:11.0d
& 1310nm > 9 )VE— R (SC)
. N o s \1w ke
EMEETIVFE—R - R T 74N A V82 —T 1—ZEHD [20km] 1> 73T = ¥ }:16.0dB
T7—AMA—YHYZv b« TINAREEBAL, BEEERTY o . B
VHIWE—F - HTTANEEALT, BELEHLET, A7vay - T7EY)— @IF)
SPS-2460-SA
A2V R7AOVER
F-SM-MM-02 DC2AV~60VAT). DCI2VIAMA
i DC/NLIVARE2.1/4MZ5.5mm IR &
S 1%
)y e INARIV—HERE 1A IEEE 802.3 RYVTFAVT FTav
) IREELED PWR (BiF): 2T = BIBfAtIAEs E-MCR-05 o _
- B > Bk LKMEFIEU 2% () T UFE— K - U 2B 2ARY - AFAT7AVIE 5V
LKSE Tl 9 (B): VI IVE—R - UV BRI RMS19-SA4-0x
- #8: 76 mm 420y b« AFaT7aAVIN=2 « LA
B{TE: 119 mm WMBD
BEE:25mm DIN L—)VEUYTF&E [127 mm]
= = WMBL
% AL ACIDC B ACIOOUA L
BIEEE BFRRE 0°C ~+50°C B &8 (127 m
BIERRS: 5% ~ 95% (RSERE L)
EEEE: 0~3000m
HEER 0.90 kg
1B CISPR/EN55022 % 5 A A; EN55024; EN61000.
FCC# S5 AN CER—2
1RaE SEER

ACEIRT7HTZ
AU 1 25066)
ANBIE : ACT00V
H#i77:DC+12V 0.8A
5 FRAE
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SBFTF1010-130
A2V R7AY - 7#Ibh-FLZVNRRYVY - 70794
10/100Base-TX

=
JRANSITION

SBFTF1010-130

TRIYY - 7077421 10/100 1 =2y b« 74—k FLFV
(MR SV Y=NTT, ThITEVRY FT=I DIV A LHKIE
ICHEBE L 10/100 1 —H R MEGEICEH LWL LANVOTEDSIMDY £7,
e BERHOELUNMO0/1007 /N1 R ICHREIRZRE L E T, 10/1001
—HRy bRy bT=ITR T4 F=N\EEDTNARIE NTE
3Ry FERALTRY T —7ICERENE T, COREDFLBEDRIE
e F=IMERDT—TIVTERENS T ENECHBHLEVIRTT, 77—
TIVICREDRE LISHE. —NERY DRy T—IhSiIEhEY,
FABERED F—NDEGRENTNBNTDR— FETlE XAy FOR—
POBIELTIBRICERELEY,

REN VY= NE3IR—=bEESB, =27 ) T4 HIVAA V)T INA 2B,
HE5—DRT T AIVNMTZAV)VNRBT, =2BRN\v 7Y TBTY,
TIT74 7> TWEWIRITIHESZRE LEWMENTN\1 AT,
TIARVERITEENRE LIIBE. b Y y—1Nd Ny o7y TEIRIC
BEZIZUMNTHVEZET,

TIARVEROBENEHTZE ARV VY - TOT 7 218BFNICT
FARVEFETICRLE Y, &fc. DPAAYF T 12y bET AL« b
LIV h « E=FDB3R—k « ZA v F - E—FYIWBRZ LT EDTELT,

%2 I:I;\EE:t

SBFTF1010 130
10/100BASE-TX U > « TOT V42 +
NI AN
(3) 10/T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]

FTvay - 7oEY)— (BlFE)

741 KA1 (24~60VDC) ER
SPS-2460-PS
AV
SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VAS]. DCI2VIAHF
DUNLIVAZR2.1/9MES Smm Ry &

RIVFTAVY ~FT3ay
E-MCR-05

1220V b = AFAT7AVIN=2 + Zv Y
RMS19-SA4-0x

420y b ATAT7AVN=8 « FLA
WMBD

DIN L—)VEUI&E [127 mm]

i i

TV FLTY F)IE%%” e |EEE 802.3 WMBD-F
— 44 B (7
- BEGRES SR RI-45 134 & B4 T 8KIY 3. RIASLETE L WD“','I“BIL/ JVERHER0KT) B4 mm)
© TWIN=T + T2y I REYR-F ; %Jr g ?&ﬁﬁﬁ EEEY{F2E [102 mm]
+ 3R— AT TAutoCross™ (4 — b 3:RX+ 7. & fEH WMBV
£ OR) Hete 4 RIER 8: RMER EEERTEE 127 mm]
S 3 N " W -3 s - =y =g W 2oy
e A R ROYT— 3 DIPZA v F gw; ?B/]OFOZI\AEKSI > 3 VIRERR/EN
. 5 SW3: 7)L/I\—"7 PPV
IEEE 802.3 40 W 2R R
« 9DDFMIALED 2 27 LLLED Power (& IIE) ,.@-EL% @J?{éliﬁ‘AB* -
3R—=b R(YF - E-R(F TV a3V 7}5?&(,%,11”” AR S
N7 /7°(BKP) INY T Tw T R— kI
1) > UITRERIT
— MELED aF
ﬁ@ﬁﬂﬂ—? 100 Mbps
%b/v@ﬁﬂﬂi 10 Mbps, £35S T
TR TR 7)1/ TaiTLy IR
HIOEBN—=7 - T72T7LvoR
T 18:82 m
ghf‘f: 122 mm
=2&:25mm
ER 5\&F AC/DC 3R ACT00VA S
DC12V 0.8A Hi77
EFERE: 0°C ~ +50°C
1REBE-15°C ~ +65°C(FEREL)
ERE: 5% ~ 95% -
HEEE 0.90 kg lﬁ? §‘7°9
R FCC 4 5 RA; EN55024; UL 60950; CE <—%7 ;lﬁa-\ ST
1R5E 54ERY = 3 =
RErm
ACERT7 242
AU 1 25066)

4

ANEBE : ACTO0V
77 :DC+12V 0.8A
5 FAREE




£ATN— FiE 2210 YU —X &R [17X—]
SBFTF 2/1)—X

AV R7AY  T7=AMM =Y Ry b ATAT/L—F- AV IN—5

=
JRANSITION

10/100BASE-TX < 100BASE-FX

SBFTF10xx-105/&. 10/100Base-TX7"— b<>100Base-FXAR— &N >
R—T T—RERMEL. KT 74 /\%10/100Base-TXY A X b7+ 41
— 7 IVEEERRICRE LE T,

ZOAVN=RIELAV2THEL RRE T 74 I\ NI BTN
TIE7%<10/100 $R#RH S 100Base F 771 /I INDL — bR AL

=N
BB
SBFTF1011-105
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm <JLFE— K (ST)
Rkm]Y>oN1\Y v F:11.0dB

%7, SBFTF1013-105
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-FX 1300nm < JLFE— I (SO)
Rkml U4 IY vy F:11.0dB
SBFTF1039-105
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
SBFTF1013-105 & 100BASE-FX 1300nm < JLFE— F (LC)
Rkml Y4 I\J vy F:11.0dB
S
LHT%( 5% SBFTF1014-105
C A bROYVI— 3 = 10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
; > i IEEE 802.3 & 100BASE-FX 1310nm />4 )LE— K (SO
+ AutoCross™ (4 — % O R)HEHE BIEEE 10 Mbps. 100 Mbps [20km] Y > 1\J 1y F:16.0dB
g« INAR)—HsE TR - TKMACT RLZ SBFTF1040-105
. " 7R 10/100BASE-TX (RJ-45) [100
T7—IV R T 40 MR 7 RLR . N & SFPZEE 2Oy |~( /[10omi
BE o EA 7_\4{[/7 >y A= %  14,880pps.
- = ﬁbﬁ _ IRRE T7—A A=Y k 148,800pps ATy - T o) — BIE)
« Ry M7=V EXEEEEA RR20 km RAM /\v 7 7 512Kb

FTHRLET,

\ A SPS-2460-PS
o TV AT 7AVN=2IE 2,048 /31 b (2 T1FE) E¥—n\v oER
N=7I7 - F1TLy Y RBETOE | ATYF SW (TP): #— b 23 T— 3 i84aa/ B 460,
217 Tl\jlf/ﬁjﬁwjg SW2(TP): \—7/7) - 72 7L v 7 A, SPS-24605A
A& Y2y a ERRLET (G b TS T 3 AR DAV DCIV A
» TPR— ME10Mbps& 1zl 100Mbps SWS3 (TP): 10 Mbps/100 Mbps){7y& DO/ AL LPIE2.1/4MES Smm 2. 4
EELET (4= b RAY T~ 3 2 HEHE) ‘ ‘
< o SWa4 (Fiber): /\—7/7 )l x 717y ADYE
c WITFANBEOTPE—F ET SW5: >y« INARIV—BH/EH
7"3_ 7ANBLOTPR b LT SW6: 77 —T> K - 7)1 MEAIEEA N Eh RIVFAVY FTVaY
N=T17)V+T1TLv I A%ER B PWR () 517 = B e E-MCR-05
7N TiR): 7A] = RO Sl N -
L&Y, PDCET 7418+ 727Uy 9 R): 8T =T+ F2 7L w52 RAQY b AFATAVI=E 57
BT =N\=7 - F1TLYIA RMS19-5A4-0x
LNK/ACT (27 7 4 18 > 7 RREIKIR): 4T = U > VB 420y ke AFATAVN=Z - bLA
= = AR ‘ WMED
e HT=N—=7-727LvIR TS
'E'EPQ LNK/ACT: (348 V) > & [RPIRSR): 54T = 1) > 8% WMBD-F
T s 74 i = B DIN L—VEMS £ E (KF) [84 mm]
Eﬁ =J)Ls 100 (3R48): 54T = 10 Mbps, £14T = 100 Mbps WMBL
o 3 i B Hik #5: 82 mm EZER{£E [102 mm]
BYTE:122mm WMBV
E&E:25mm FEERIEE [127 mm]
B 488 AC/DC 3R AC100VA S
ACERT 575 - DC2VOBART +7YaVSPES 21—
218 : 25066) RS O otz 105 1 TS TOBRE R
AHEBE - ACTOOV R 5% b(FEEREEL)
#77:DC12V 08A BHESEE: 0~3000m TN-SFP-0C3M w .
5 FARAL HEERE 0.90 ki T00BASE-FX 1300nm 2. 03¢ 7 7 A/ +
EES 90 kg <JVFE—F (DLO
10 FCC & 5 ZA; CISPR22/EN55022 & 5 R A; EN55024 [2km] U Y&\ 1y F:11.0dB
EN61000; CER—% TN-SFP-0C3S
1REE SEERT T00BASE-FX 1310nm 2237 71/ -

VAV R O

2,044 31 (B TEL)

42

74 FAH (24~60VDC) EF

2> JIVE— K (DLO)
[20km] U9 I\Tz v }:17.0dB

TN-SFP-0C3SB21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
1SHT7AIN 22T IVE—F(LO
[20km] U > NT v }:19.0dB
TN-SFP-0C3SB22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
ST 7N 2 TIVE—F (LO)
[20km] U >IN\ v F:19.0dB



E£ARH— FIE (2220 V) —X ZBR [18X—V]

$2220 V)—X

ARV 78 T7=AM =Ry JE—FIX—TYFNID
10/100 Base-TX <> 100Base-FX OAM/IPA—R &1

=
JRANSITION

ION 2220 7 /N4 A (NID) I, EVRABELCENAIV 1Ny 7 R—)bD
F®C, A =Ty b - Y=E X LRI STHDIPE fIEIPH
LOBEMHARAM T 5 £ — FMEMEGEA S Ra T 10N 2220 >
—XlE MEF 9. 14 LT 210RE &2 THEY . OB D
APUHHEIR SN E T, ION 22202 1) — XUd. 10/100Mbpsidan ¢, IEEE
802.3ah 1) >%7 OAM. VLAN, QoS. SSH/SSL. v ik + Tl —Lx -
TR— b E LU Y 2 SEEORREEEmA TOET,

1] O |=E&
S EHR
$2220-1014
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
& 100BASE-LX 1310nm ¥ > 4L E— K (5O)
[10km] Y& AT 1 v k:16.0dB
$2220-1040

10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100Base-X SFP X 0w b (ZEE)

S$2220-1040
FELIARTOIZY MEO—HIVEER
USB R— FEBATWVWET,
S 1% RIVFAVY ATy
© MEF9, 14 5K 21 2L (2 IEEE 802.3, IEEE 802.3ah, IEEE 802.1P, IEEE 802.1Q RM519-5A4-02

420 b« AT AT OAVIN=R EXPLA

+ 802.3ah') 7 0AM BEERE #R#3: 10/100 Mbps
< 1KY ¥ VR« TL—LEZEYR—h 5 ¥ 7 413100 Mbps F7YaVSFPEY 12—
ez TN TAIVB) YT -
° ZOQ%T‘REJHEE U %_ I\E}EJE_ |\ 7 |s L2 8K MACT” '\ Lz ]1[,\7 /rjtij('ﬂ'rﬁjfoj{%ﬁﬁ%?ﬁﬁ

JPR—Z - U E— b TN-SFP-OC3M

BRAR7L—L 1 X10240 /N1 b R N
T00BASE-FX 1300nm 207 74 /\ +

AVNYE (O=AIV - ETTE +3 18 : 82mm 0
BENZUE-b-7/MR %ﬁ%yﬁmm [vz)klﬁﬁzgl(?bci v }:11.0dB
md2omm
* AutoCross™(F—+ 7 RZ) iR e AF3: AC100~240V 50/60Hz TN-SFP-0C35

T00BASE-FX 1310nm 2037 74 /\ -

2> J)VE—F (DLO)

[20km] U > 9 \Jzy }:17.0dB
TN-SFP-0C3SB21

100BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
AT 74N 22T IVE— K (LO)

H73: DC12V, 1.25A

EERRE: 0°C~+50°C
EhE=E: 0~3000m

NS 5%~95% (fEREE L)

HiFER 0.90kg

- A b RIVI-v a3 VM
- K- R
- SBBY Y - SRR

BFRIR

< 77—IVR - 740 MREIMEE 1% EN55022 & 5 ZA; EN55024; UL60950; CEX — % [20km] V> 7/3Y 2 }:19.0dB

. R — TNy e REE SEER TN-SFP-0C35B22
VES R IL=TN TR ) 100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX

. LR . Ty T AL RETEE VSHT 74N VY FIVE—F (L0
JAIvE 1,/7"'71/ FaRe [20km] U4\ 1 v +:19.0dB
T7—LUI7

- |EEE802.1p QoS/\T v b 34

+ IPv4IPTOS. DiffDerv & T IPv6
FST74v Y« 75 R QoSNEE

B (1)

+ IEEE802.1q VLAN 2 ¥ I B LU
BT« BF T EK4096DVIDH
EFARTRE

« DHCPYZ 177> b

+ SNTP

- TFTP

« RADIUSYZ S 17> b

« &R— MBORMONAY > 42—

. HEEE) HtkeE

« DMBET 7 1 /\ B

ACER7HT2
AU : 25086
AFIBE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H/3:DC+12V 1.25A
5 FAREE
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- TPR— MY — 7 LTk
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ARV KA A2 71 —R(CL)

- Web T

- Focal Pointlc & %51

« SNMP V1, v2c. KD V3
+ USBh— b H5DEAKRTE
- S VLAN

A—=HZy b T 7= KA (EFM)
J7AIN Y — e T IR (FTIP)
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SPOEB/1)—X

ARVRT7AYV T7AR A=Y POE XTA7 AV IN—4
100Base-TX PoE PSE <& 100Base-FX

SPOEB1011-105, SPOEB1013-105

15
- IEEE802.3af PoE DC48V 7]

« POEZATAB LU 21 TBD
M5 I AERERTEE

. PDVY R F v D
. BEBREIMEB RS
TR FIA R U

s F—bEVRICLBTRNE
it

A

- 7HIVMREAT

s A—bRIYI—3v

- BEMDI/MDI-X

o U2 NZARJIV—(LPT)

« T7—+IVR-T+)VMFEF)
- B> EE
PMMIACEIRT 5 T4

SPOEB/!)—XI&. 10/1004 —H Xy b DSH T 7 A INTHETED
POEAT A7+ OV IN—42TY,

HIT7AN=) 0 ENLTRELTe T —2%-48 VDCEREBHE
hEFET, V—ILRENTOEWY A AT S—=TIVENLTT—
ZimARAERS (DTE) INT—7 /N1 X (PD) ICE 1 EMHELE T, PoEO
VIN—R2—|IHEELEEE (PSE) TH'). IEEE 802.3afFRAGICHEN T 55
BEE (PD) ERLICHBMELAHYET,

O N—2—(TI&. |EEE 802 3affR&ICEML fcPDI T R F v Y
VI BRUBNEREREEEENTUVE Y, TDMOEREICIE B
ERRE BERIEH. EEREANDHVE T, TOMESRILET
JUiE 2L DB BN/ BT HIERETIRHLE T,

ESITPSE/LPTRA v FZBICT BE T 74 IN—RXHBEDNS
& UTPIR— R DPSEBAHNH 2MBEIC Y JE— T/
E@ﬂiﬂ%@?%éotﬂU&Ui?’o CNUFZETNIRAVEY D
\IL ' o

TDPOEAT 772> /\—5IZ, IEEE 802.3afiE#EZ T R—FLE T,
ZD PoEOV/\—4IE 7 —2E— AL IFE—FBOMEAICEN
ERIGTHTENHERET,

(RS

1A IEEE 802.3
|EEE802.3af

1600/ \1 b

SW1I: TPA— bR DY I—3> BH/EN
SW2:TPERFEEE 10MbpsEzl&100Mbps (SW1EERES)
SW3:TPT2 7Ly I RBIE 710/1\—7 (SW1EERES)
SWAKT7AIN T2 T LY IRERE 71V 1N—7
SW5: UV INARIV— B/ ER

SW6:PSE B %h/ERH

SW7:PSE/LPT B3/

SW8:KfEFA

& 18: 82.55 mm

B{37¥:121.9mm

BE:25mm

BR 488 AC/DC EiR AC90~250VA S
DC48V 71

20WH K (15.4W PoEEHEE)
FERE: 0 °C~+50 °C
{RERRE: -25°C~+85°C
EERRE: 5%~90% (FEFEEL)
EEEE: 0~3000m

HETES 0.90 kg
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B
SPOEB1039-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < /LFE— F(LC)
[2km] Y21\ F:11.0dB

SPOEB1040-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-X SFPXO b (ZBE)

SPOEB1011-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1300nm < JLFE— K(ST)
[2km] V>V v F:11.0dB

SPOEB1013-105
10/100BASE-TX PoE (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < /LFE— F(SO)
[2km] Y21\ v F:11.0dB

FTay - T7yEHI— (BFE)
SFPEY 21—V

TN-SFP-0C3S
100BASE-FX 1310nm 210337 717\ «
> IVE— K (DLO)
[10km] U >INV v F:17.0dB
TN-SFP-0OC35B21
T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
TSI 7AIN T IVE— K (LO)
[20km] U > I\Y v +:19.0dB
TN-SFP-0C3SB22
T00BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
VEHT7AIN 2T ILE— R (LO)
[20km] U9 I\Y v +:19.0dB

RIVTAVYT ~FTVav
WMBD
DIN L—)VEF&E [127 mm]
WMBL
BEEYTEE 102 mm]
RMS198-SA4-02
AZ0Y b ATAT7AVIN=3 EXFLA




SFMFF1314-220

ARV RTAVHTFAINSHTT7AINATAT AV IN—3
1000Base-X £7zl31G 774/ \F¥ %IV

SFMFF1314-220

ACERT7HTH
AUF 1 25066)
ANBE : ACI00V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FRAE

77)r—3y

. NEEERERICERT AT ET. COAFATIAVN—4
k. 1000 MbpsEHEY b - £ —H 2y FESYTILE— FRT 74
FT. BAKME CIEETEE S,

o FHEY b A=y b« 21y F_ED 1000BASE-SX R— k%
1000BASE-LX |cZ# L%,

o IVTIVE=RRET 7 ANDEBROFSHABEEF v N - T
T Xy NI—=ERIEZFOMT T r—> 3 VICRE T,

S5

o F—FRIYI— 3 Ve (1000Base-XR— )
o Uy RRARIV—HEE (BICER)
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- BE) VU EEEE

- 70 b3)V3EKRER

i

1R IEEE 802.3
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STM-1
HSTR, FDDI

K774\ 7% IVFE—R: B\HEF/3T7—:-10.0 dBm
BAEH/T—: -40dBm
ZERE: -17.0dBm
BA/$7—: 0.0dBm
Y7 \TTw bk 7.00dB

2 7IVE—R: &/ /3T —:-13.0dBm
BALS/NT—: -3.0dBm

ZAERRE: -20.0 dBm
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> I\T Ty b 7.00dB

LED B BEEBECRT
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BE:25mm
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1015 CISPR22/EN55022 & 5 A &B; FCC 95 2 A &B;
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1REE 5EFRH
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SFMFF1314-220
1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (SC)
[62.5/125 pm 7 7 /\: 220m]
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YYoNT Ty k:105dB
& 1000BASE-LX 1310nm & >4 )LE— K (SC)
[0km] Y2 1AT 1y F:10.5dB

*F7vav 7o) —FIFH)
714 FA71(24~60VDC) BiF
SPS-2460-PS
EX—N\v I ER
SPS-2460-SA
22> R7OVER
DC24V~60VAA. DC12VIAE A
DC/NLIVARE2.1/9ME5.5mm I %7 &

RIVTAVT ~FTvay
E-MCR-05

RAOY bk« AT T7AVN=Z - S99
RMS19-SA4-01

420y b ATATAVIN=2  bLA
WMBD
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WMBD-F

DIN L —)VEMf£2(KF) [84 mm]
WMBL

BEEY{FE [102 mm]

WMBV
FEEEEVTEE [127 mm]



SISTG10xx-211-LRT-B>J—X
TURI—I REEAEHY b A= 2y b AT AV N—
(1) 10/100/1000Base-T (RJ-45) + (1) 1000Base-SX/LX 1= (1)100/1000Base-X

1% EERR
EEIMDI/MDI-X S

c I bRIVI—T 3 i
>y« INAR)U—HE8E

- DIN/IECL—)VBUYI&EH KU
RV & B AR

« DC12V~48VEIRTLRABENI G
- ENEREEH(-40°C~+75°0)
- WIBREERAIREEE

- BERASRERE

- USRIT 4 EY 3248

SISTG10xx-211-LRT- B/U
ERFHEY k- h
9, aAV/\—2IS &
—E R AR T BTl
1000BASE-SXX ILFE— FE T
— KT 7 AN\ EIRETE
%/J—wﬁkajatﬁwxmjh ENUN
Lmbﬁ‘(ﬁt)mSFP%/l—;b%@R%

TREEBED = —

ot T [ >
@SMFX
w
(@)
L
N
N}
X
NN
e
1

o :|>/\—’>7L:

%)c_ EDTEFT, -40°C~+ 75°CORE CREZE

mq

F—% - L—t

HREELED

DIPZ A F

HEBN

ANER
&

BFRIR

HEEE
A

REE

%;téb RRANEFREGZHBATCVEY, TV
) K7 AHOREBATy T UL 2

E g=p:i BE. EFX
[QETTA I‘#“T%EE%L%’E LEY.

IEEE 802.3
IEEE 802.3ab
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x
IEEE 802.3z

TP: 10/100/1000Mbps. 7 77 /\ : 1000Mbps,

SFP: 100/1000 Mbps

PWR (BR): RATE; = BRIER
LNK/ACT (1~27R—P): 24T = U B,
SRR = 7T —2EZ{EP

1:SFP - SFPA— %23 T—3> (ON)
(OFF) ¥4 Ew ~SFPEIE
2:TP-TPA—+Xxd¥T—>3> (ON)
(OFF) ¥4 MPEE

3:LPT - )24/ ¥R« Z)b— (ON/OFF)

34W
DC12V ~ 48V,  0.2A~0.5A WiBIEAFRFER T

B17:98 mm
18 30 mm
=2E108 mm

BERE: —40°C ~ +75°C

RERE: —40°C ~ +85°C(IETEL)
BERE: 5% ~ 95%

FF=E: 0~3,000m

0.44kg

ULZ SR, T4EY 3
CISPR/EN55022 7 5 ZA,
EN61000-4-2, EN61000-4-
EN61000-4-5, EN61000-4-
IEC60068-2-32 (EIFAE
IEC60068-2-6 (&)

5%
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SISTG1013-211-LRT-B

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 1000BASE-SX 850nm < JLFE—F (SO
[62.5/125 um H774/X: 220 m]
[50/125 pm H£ 7774 /\: 550 m]
>INy h:85dB

SISTG1014-211-LRT-B
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-LX 1310nm ¥ > ILE—F

(SONokm] % « NIz b :105dB

SISTG1040-211-LRT-B
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 100/1000Base-X SFPAEw b (ZE)

F7vav - 779 — (RIFE)
EERER
25165
AC85~264VA TSI, DC12V HiH
RA24W
EMEEE : -30°C~+70%)
SPS-UA12-DHT
AC100~240VAFI. DC12V i
=A18W
EMEEE : 0°C~+70°C)



$3100-4040 T TTR

o s TRANSITION
ARV RT7AYHITFANCTHT AN AV N=Z2ET2—)b N NETWORKS.
100Mbps ~ 2.5 GbpsT—2EEDSFP & SFP

TOHRT7AN-AVN—=2-A—FiE. 7OV IEKREFE
T.100Mbps ~ 2.5 Gbps®D 7 —ZBEREE HR—MLE T, ION> %%1%%&

Y —VIERBEN.CWDM7 )T —2a It BVWTOGREEBRSIR

N : . Ny $3100-4040
MIBIET I VIIVE—RERIVFE-RART 74/ \ETEREN (2SFPRO | (22)
DEVERRNRICENERAIRELET, SFPRA—ZDT/ A R 100Mbps ~ 2.5Gbps %771/ V£~
T VD EBRETHR—EECERTBIETT TV —2avm ASYRT AL ATAT AN
FEMEERELE T Y R— 27OV AT 7/ ORT2E
{CEBERIE. AV N\—Z TERATNESFPEV 21—V TREETNE T,
5$3100-4040 F7YavSFPEI -1V
T2 A FE B TOERZ H#5E
TN-SFP-0C3S3
100BASE-FX 1310nm 2,037 74/ -
=N Tk > 5)LE— K (DLO)
- 7OhO)VIEKER 1R2E Multi-Source Agreement (MSA) [30km] 1> 732 7 +:16.0dB
— == Small Form Factor Pluggable (SFP) TN-SFP-0C3SB21
* 100Mbps ~25CbpsDT —5BIE | e Snra e 100BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
BRE D = 100Mbps ~ 2.5 Gbps TERT 7 AN - S TIVE— R (LQ)

[20km] U9 1\T z v }:19.0dB

© WO GDRESF—RETER SATL— ‘ R OT R TL— L K-
BATL—LYAX 16384 N\ bDI VR TL—L%&FR—b TN-SEP-0C3SB22

* SFP&SFPHT7A/N-JE—=%Z kA LED PWR: 5547 (4) = B {LIARS

+ CWDM bS5V RARVAZ

Port 1 Link: 54T = 771/ 5 51&%]
Port 2 Link: 54T = Y774/ 55 4&40

100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
TSHT7AIN VT IVE—F (LO)
[20km] Uo7 \Y Ty }:19.0dB

T—havbFICy b —T2IE, Eﬁi?“mm 100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
SONET (OC-3/12/48),1 5&U 2 F74 =& 25mm LEHT 71 - QILFE— R (5O

BTN F v 2RIV, 256G AT EIR 488 AC/DC &R ACTO0VA T [2km]l Y > 1\Y v F:15.0dB

SN DC12V 0.8A {1
«=/\7F, FDDI, ESCON/SBCON KHES: 2~3W, EAENBSFPEY 2~ EB T o TX/1310mm X
. = 9 — < = - N o o 3
IONEEEY2—/VRETOM, 77 gypemmss BYERIE: 0°C ~ +50°C 15K 74 - LFE—F (SO
2 VSRRt AT RE RERE: -40°C ~ +85°C 2km] Yo NT T F:15.0dB
. BIERR: 5% ~ 95% (EBEMETL) —
o U2 NARIV— EHIESE: 0 ~ 3,000m TN-GLC-BX-U
. >4 [Ef = 1000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
BEY > VR HFTES 0.90kg VST 7 AN SV GIVE— R (LO)
MTBF 250,000 BSRALL_E (MIL-HDBK-217F) [10km] U~ % /XFx v +:10.0dB
687,000 BFfEILL L (Bellcore) TN-GLC-BX-D
s FCC#5Z A, EN55022 Class A, EN55024,CEX—% 1000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
ITE 54ERS VKT 7AIN VT IVE—F (LQ)
%ZF?$‘ i [10km] U >\ v F:10.0dB
T s 74 TN-GLC-BX-U-40
= s T T000BASE-BX 1310nm TX/1490m RX
= i} B BRI 718 VT ILE— K (L0
[40km] U > % 8Y T v +:20.0dB

TN-GLC-BX-D-40
- - T000BASE-BX 1490nm TX/1310m RX
ACERT7 A4 TSR T 7N TIVE—F (LO)
AU : 25066) [40km] U > \T v }:20.0dB
ASIEIE : AC100V
#77:DC+12V 0.8A
5 SE{REE
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TR R~

=
JRANSITION.

(1) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) &K (1) 10/100/1000Base-T (RJ-45)

1&%’*‘3 EHER
|EEE 802.3at PoE+ 30WAHAE
s JedavFEvg T —F7
TF v

c OAVINT AR

. IP30 REEEK

e UG TH UM INARIV—
rae

- ENfERESHE (-40°C ~ +75°C)
- DIN/IECL — VEf 2 B HRAE

NN

SHES-1200-LRTIE, FEBEADEZEMAPOE+I Y FA/NY (1Y 194%) T
2YRT=7 2T RAY MCBWTTDDOT A RICRA3OWERELE T,
R— b1E10/100/1000Base-TICHIG L TWET, 1>V 1721E BLICEBR
HEFE LEWSPICERE SNIZPoET /) \ A RITIRET B HICERETNE T,
AT RRANBRF 7Y avaEdt, -40C~+75CDREHRA
TEBREDHZERBDNTERLIICTHIVE - T7F—L - VL—EHEATL
B3RS

NI ay Ry NT—Y ZAHOEERRA v Fid. BEGEEREEIC
3THOK. BALY/O0-YvNEESE - ﬁmuw*hékﬁf%éﬁf
EFBLDITHREFENTVET,

(53

e

JREELED PWRT1 (E/ CRI=T 54 R BRI
PWR2(BIR): mfT=/\w o7y T ERIBEES
PoE+ R—h: SIT=%8EBH

3.525 W(PoER&<)

33.36W (PoEfEAEFRK)

DC24V E£1=1& 48V

& B{T:95mm

mm 230 mm
T:140 mm

EEIRIE EJJf’FumF 40°C ~ +75°C

§M’F%)§: 0~3,000m

HFEEE 0.59%g

RS t@ﬁﬂ% UL508. FCC¥ 77\A CE? g])
EN61000 4 2 (ESD), EN61000 43 (ﬁﬂ(%‘JRFI)

EN61000-4-4 ( \—2Z 1), EN61000-4-5 (H—2))
61000-4-6 (55 RF), EN610%0 -4-8 (EFETR)

REE 54
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SI-IES-1200-LRT
(1)10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100m]
(1) 10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45)
[100m] v KRNV AT 194

F7vay 7YY — (515
EXRTE
25130
AC85~264VA 1. DC48~55V Hi/]
B®A39.8W
ENMERE : -20°C~+70°C)



SI-IES-1x1D-LRT/)—X
T RE—IREZERAPOE+IY FR/IN\Y HaAVIN—4

(17R—1) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) ZF7zld (27K—
H&LT (1) 100/1000Base-X SFP (F—T7)

TRANSITION
N R

SI-IES-111D-LRT SI-IES-121D-LRT

SHES-1X1D-LRTIE, JEEBRIDEZEMPOE+S Y FRNY « AT T7AVN=RT Xy b T—=7 « T AV MTBEWTR—F
ICERTENTE T A RUEH L. RAOW/R— b eRBELE T, ZLTFALY MREDSFPR— &Y, SFPFS VY — /\‘
EVa-WETY TV R bELTERZ-ADRASERBELET, v PRIV FREBA VI 72DTET, B

ROVETE LRWBFRICER B ENIPoE-PDT /N RICIREB T AT HICERENE T, Ffo. -40C~+75 C@f‘?ﬁlt@ﬂ’ﬁmﬁ‘?
AT BT ENHEET,

NI a2y NT—7 AHOELRRA v FId, BEGEERE

BICHENARBECHERTEAL DI ENTVET,

HEE (RS

. |EEE 802.3at PoE+ 30W/:R— bk 1A IEE
Fr

. /U TavEVE % IEE
TF v IE

IKHBTHDK. BALY70—-YvALEERE B

JRRELED PWR(%?J?) RUT=EREF

PoE+ R—b: ST =V, Sl =215
PoE+ TJ'\ ~: SAT=1000ML) %
PoE (3% ) R =

SE
SFP K| 1 ST =

'J > RBR=2F
3.525 W(PoER&<)
111D-LRT = 34W (PoEfEFREEF R K)
121D-LRT = 63.5W (PoE{EREFRA)
DC48V~55V, 2>« Z—=F)L- T 07 (EHE)
NP B17:95 mm
@ :36.7mm
BE:1084 mm
FERE: —40°C ~ +75°C
{RERE: —40°C ~ +85°C(HEEEL)
FERE: 5% ~ 95%
EESE: 0~3,000m

HRES 0.5%g

gl R ULS08, FCCU 5 A, CEVZ{%)
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (FEIRFI)
EN61000-4-4 () \—Z I+), EN61000-4-5 (4 —3))
61000-4-6 (5EERFI), EN61000-4-8 (EBFLFR)

EN61000-4-11 (BET v 7)
EN61000-6-2 (LEERIED A X IL:T»(;

-6-4
IEC60068-2-32 (HEH& T), IEC60068-2-27 (&%2)
IEC60068-2-6 (#ix

REE S

. Ta7ILERESFPROY

. OVINT M TIP3 RFESK

e U2 THIV I INARIV—
Hae

- BYERE#H (-40°C ~ +75°0)
- DIN/IECL — VAUt & EHZEE

AN

BFRIR
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t) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45)

I:I ,l\EEiE

SI-IES-111D-LRT
(1)100/1000BASE-X SFP (Z2&)
(1) 10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45)
[oom] 2y FRIY - A I 1948,
HAT4T - AVN=42

SI-IES-121D-LRT
(1)100/1000BASE-X SFP (Z23)
(2) 10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45)
[100m] 2w RNV « AT T I 4R,
HAT AT « AVIN—=72

FTvav 7o) — (%)
E¥XRTER
25130
AC85~264V A1, DC48~55V Hif
RA39.8W
EWMERE : -20°C~+70°C)
111D-LRTHEERER
25131
AC85~264VAF], DC48~55V H/]
BA75W
EMERE : -30°C~+70°C)
121D-LRTHER TR
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10/100/1000Base- T PoE7Z X PSE < 1000Base-X

SGPAT1040-305

SGPAT1013-105

SGPAT</1)—X1£10/100/1000Base-T% 1000Base-
SX/LXICE L CERAIgEGF ALY b A —H Ry
b AFA7 AV IN=BR TG, RI-45R— &N LTPoE
ToRENEWIET LRI IRL 2L TDZR Y
FO—0 =T IVREDEGFERRICLT.HDFE
AR CEIRLE T, SGPATA T 77V /\—4& (4,
KT7AIN )= NLTRIELTeT—2%EDC56V
ANEREBHEDHE TIEEE 802.3at PoE +3R#&I(C
WMLV AR RT =T IVENLTERET /A
A (PD) ICBEHET—2 I LE 9, IEEE 802.3af
PoRAZ#EL DRI EHMEEMA TWET, 2DI/N
— & 2R— b 3R— M BLUAR— D3
VEFATEPDY T AR ERES BB R IEAE
BATWE T, ZDMDEREICIX BERIRE. F2i%
1REE BLUBEREANDEENE T, ALPT (77

TAT ) VTINA A=) B R— b ENTWVE T, TOMEEIX DV N—ZDH T 71\ R— b EfelEiiR—k
DWITNTE—BY VI EBIIBEMEL. EBSHDR— N TRE RY) EEDIBEAERH LI ZDEES
BEE BT U REEET. BE/\T— )y MEEEIZ. T RPDT /A ANDEREFREEH L. LPTA R
BEINIcEEICERBH BT EERELET,

R
« DINL—JL EERfS A T3>
« IvVRTL—LTR—bF

« LAY —PoERT—Z2AEBR
BLUOER—b-UVY 7217
LyIRBLUT77T71ET1
KL PORAGEIRAEZLEDT
FKAJHE

- SMIBRT 2T 2B

« 2R—hRIM45ETILE
IEEE802.3at ZEYLTIRRF30W/
R—b X 2 R—hFIAATRE
4R —hETJLDRI-451F
IEEE802.3at¥EHL TRIRF30W/
R—b X 2 R—hFIAEATRE

s MEMT 74\ R— B3
DIFREEIE < K H1EIRREIE
503 U ) EIDORERR [E)18 1%
IIBEIRIZERE—FD
EIRAJEE

« SFPAAw &, T00BASE-
FX/1000BASE-X& fz & SGMI
N—2X (MSAZEHL) DSFPED 2
=L b T—=INEZA

- F—bRIVI—3
>, Active LPT

- BEIMDI/MDI-XE LU E—
FEERLZTR—b

o 4 R—bF-EFIVTIX. TR
7AINGR—bETBTEE 2
BOATA7AVIN=32ELT
EHIERLETRE

1%

B

RAYF Y HaE

AT—ZALED

DIPZA v F

HEBD

BIFRIR

HEEE
R

REE

IEEE 802.3az

IEEE 802.3x

IEEE 802.3z

IEEE 802.3ab

IEEE 802.3u

IEEE 802.at PSE-PoE+
IEEE 802.3-2012

R\ 77 AT IME Y b

MACT7 RLA-7=7)1:8192/31

BAINTY A Z:10,000 /31 b

TR O N\—R|TEHHERS

PoE+: PoE+HAAIATR

RJ-45R—pBELED: )0« AT —42 R
RJ-45;R— B ALED: ER T —42 X

Fiber L/A R— B T 74 I\ R— b XT7—2 X
SW1: [Port3]: SFPE— F&IR100/1000= L. SGMII="F
SW2:[Port4]: SFPE— F3E4R100/1000= L, SGMII="F
SW3:ALPT: &E3h/8%h

SWA:RERT 741\ E—R: FERE/MEIL
SW5:BIRE—F: BEEERICERTZ/LEN

SW6: 2 a3\ —%-F— N E/EM

1%:82 mm

B47:122 mm

2&:25mm

MNMIAC/DCEIRT 2 T2

DC56V, 1.17A K655 W (4F— b - EFILT
PoE+30W4 2 R— FRIBHAER) &/IVR— b Tl
#935.5W

FERE: 0 °C~+45 °C

{RERRE: -40°C~+85°C

FEGE: 5%~95% (FEFREL)

EhE=E: 0~3000m

0.90 kg

EN55022 Class A, EN55024, CEX— %
BEIR7 27213 UL listed. PSE-JET/

5%
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MR
SGPAT1013-105

10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45) [100 m]
< T1000BASE-SX 850nm <)L FE— RF(SC)

[62.5/125 pm 7 7 1 71:220 m]

Y9Iz :85dB

[50/125 pm #¢7 7 1 /7\: 550 m]

Y9Iz :85dB
SGPAT1039-105

10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (LQ)

(TN-SFP-SX#&H)

[62.5/125 um 7 7 1 71:220 m]

Y9Ny +:8.0dB

[50/125 pm ¢ 7 77 A 7\: 550 m]

Y9N Y v +:8.0dB
SGPAT1040-105

10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45) [100 m]
< 100/1000 SFPAOw I (ZBE)
SGPAT1040-205

10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45) [100 m]
< (2) 100/1000SFPR A b (ZE3E)
SGPAT1040-305

(2) 10/100/1000BASE-T PoE+ (RJ-45)

[100m]
< (2) 100/1000SFPR O b (ZEE)

F7varv 7o) — (5%
SFPEY2—Ib

RUVFAVY ATy
WMBD
DIN L—VE{F£E [127 mm]
WMBL
BFEY{FEE 102 mm]
RMS198-SA4-02
AZ0Y b+ ATAT7AVIN=Z ~EXbLA

« 3R—FEFTIVTIE (1)RI-45
POE+R— B KU (2)SFPA—T
> 20y R TCTINA AL 3 R—
M RAYvFALEIE 2 DDORE
HITT7AINR—ELTEMESE
BTEDTELT EEAR—H
ETIVBKUSFPA—T> 2Oy
FETILE

- [EEE802.3azE BB A —H Y
SHIN

« RI-452D)7 1L R— MK BCLIA
B —=T71—R%H"Y) (115200bps)



E£E5EH—FIE.C31102)—X BB [20X—]

SGETF10xx-110 ~/1)—X
ARV 7OV FHEY MM =Ry b ATATIAVIN—42
1000Base-T < 1000Base-SX/LX

SGETF1013-110

FF

+ AutoCross™ (4 — k4 0O R)HRE

c HRBPLURTFANF— 2TV
I—2 3Kk

« BB VY - INRRA)—HERE

- B o EEkksE

o R—XH8E
JE—b - 74)U MERIKEEE

FAEY b - A=Yy FEBENDRICEBNLHETEATER
9, {EffME7ZT1000BASE-TRA v FEBO>T. FALEY b+ 1 —H X%
v FOEEEONREFICT B ENTELT.

hZ2IvaYy - Ry bT—9 Z%D1000BASE-T & SX/LX O/ —
2%{E> T, 1000BASE-TORAEDNmXEEREI Elc, BEEEZIET 2

TENTEET,

%
oRIY 3V« ALV F

JREELED

HEES
R

fRAE

IEEE 802.3ab. IEEE 802.3z

SW1: JE—F « 774\ - 70 MEHIEE(F=B7)
SW2: SR — Zikae

SW3: FEXIFRR — XisE

SWa:EB >« INAR IV —H4EE (E=H%))

SW5: %7 7 A\ - F— b RIVI—aY

e (F=a%h)

SW6: JL— 71\ T 14E (F=B%))

PWR(EiR): =T = BIRALIAES

RXF (67 74 NBA5): Ml = X7 7 AN TT— 2 DZ{EHs
LKF (7 7418« UV 9): 20T =817 741N > 7 $iGibs
RXC (SRRZE): =i = $AIRY) » 7 TT7 — 2 ZfEks
LKC (8RR Y >V 7): 24T = 8RR > 7 iy

18: 82 mm

B{TE: 122 mm

B5&:25mm

&8 AC/DC EiRE AC100VA S

DC12V 0.8A 7

BERRE: 0°C~+50°C

BB 5%~95% (fEEREE L)

EFEEE: 0~3000m

0.90 kg

FCC 7 5 AA; CISPR22/EN55022 7 5 A A;
EN55024; EN61000; CEX— %

5%

ACER7Z T4

AUFE : 25066)
ANEBE : ACTO0V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FAREE
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W R

SGETF1013-110
1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm < )LFE— F(SC)
[62.5/125 pm 67 7 4 /\: 220 m]
YNNIy F:7.0dB
[50/125 pum 7 7 1 /\: 550 m]
Y9 nNJxy F:7.0dB

SGETF1039-110
T000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm < )LFE— K (LO)
(TN-SFP-SX4EH)
[62.5/125 pm ¥} 7 7 1 /\:220 m]
YooNnNyxv F:8.0dB
[50/125 pm ¢ 7 77 A 7\: 550 m]
YooNnNJxv F:8.0dB
SGETF1014-110
T000BASE-T (RJ-45) [100 m]
& 1000BASE-LX 1310nm & % JLE— K (SC)
[10km] U2\ v F:10.5dB

SGETF1040-110
1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
& SFPROw b (ZBE)

FFvav 7o) —(R5%)
SFPEYV 21—V

TN-SFP-LXB11
T000BASE-BX 1310nm TX/1550m RX
TN TT7AIN T IVE— R (LQ)
[10km] U > I\Y v F:11.0dB
TN-SFP-LXB12
T000BASE-BX 1550nm TX/1310m RX
VERT7AIN e VT IVE—F (LO)
[10km] U > N\Y v F:11.0dB

74 FAH(24~60VDC) EiF
SPS-2460-PS
EE—/\v o ER
SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA . DC12VIAE A
DCNLIVARE2.1/AMZ5.5mmIO xRy 2

RIVTAVT «FToay
E-MCR-05

RAOY b« XTAT7AVN=2 - Fv Y
RMS19-SA4-0x

AROY b« AF4 7V IN—=2 - bLA
WMBD

DIN L—)VEUd&E [127 mm]
WMBD-F

DIN L—IVEXf& & (KT, /NEY) [79 mm]
WMBL

BEES£E [102 mm]

WMBV
FEEERTEE [127 mm]



SGFEB/')—X
Y RPOYEHEY M =Yy b AFATIL— b\ —4
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10/100/1000Base-T <& 1000Base-SX/LX

SGEB1040-330

15

F—bxId¥I—3v
AutoCross(4#—hr70OX)

U7 INAR )V — (7B EESh)
T7—IVR-THIVEBRUUE
— b7V MEH
10/100/1000Mbps D% F 7 74
INNZ
RIVFE—RERIEZVIIVE-F
S WAVSITS
BRESCElFLCH R Y 2 SFPRO
v iR
ETETERSFPEY 1 —)bic kY
REBHmXICHG
100/1000/SGMID T 277 )LiEfE
RESFPR—k

3H AR — M ERET BTIVFR
— FEIES0Z UBKRETHT 74
N )2 EGYEZ DR
RBHIZETIVEY

IEEE802.3az Energy Efficient
Ethenet@E I X « 4 =%y MW

ACER7Z T2

AU : 25066)
ANEE : ACT00V
H77:DC+12V 0.8A
5 FAREE

SGFEBI&. 1000Base-SX/LXH 77 /\%10/100/1000Base-T' A A X7+ 1
—JIVERRENGE T AR EN G A AT RBRLET,

KITTANEEEDRY M T—INEAT BT &l k) HfR ETrRTaE G Bk
M EIRE20 G RIBE T —AERRENZRELE T T 71 W A ERKY
D/ ARPFHDST 2= REL Ry bT— 7 HEEER SR ET,
FEERLT)E— MAIT, & LPOE/PoEHEB U EZPOE-PDT / \f R Heit
THEREDHBHEIE SGPATY ) —XHFIARIEE T Y, £ ZDUE— M
HERAERRE CHHBEIE SHESYY—ADPOET SR - AT 47 AV 1\ —
SOFBATELT,

%
1R IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u,
IEEE 802.3, IEEE 802.3az

BERE 8A#5:10/100/1000 Mbps
774 13:1000Mbps, 100Mbps, % 1z & SFPIZE R
TR T RLA: 8k MAC 7 FL- X

BATL—Le AR
REELED

10,260 1\ b+ Tv R TL—Ly

PWR (BR): ] = ERMAHERF

LACT (77 A\ ) [FREIRR): AT = 1> %

UM = REDIRAE

RJ-45 8RR 7 (TP V7 @I/ 727 Ly 7 R):
JE=1U27-TIVT1T7LYIR, 5l = REIRR,
BHE=UV7 N\=TT21TLvIR, =il =HEIRR
RJ-45 3345 75_E GREZ): 56 = 1000Mbps, 8 = 100Mbps,
JHJT = 10Mbps

2R=FETIVGER—=FX 1. TPR=FX 1)
SW1: TP - A — b2V T—3 VAMN/EN
SW2: TP1 - SW1£EREF1C100Mbps 7zl
10Mbps| 38R E
SW3: TP1 - Switch 1808, 7V & fzld/\—7 -
7 17y RICEIRE
SW4: U« INAR IV—B/ES
SW5,6: SFP 7R— 7%, 1000M, 100M, £7zl&
SGMII ZERTE
6DIPAA Y FITEBAMADIPA Ay FEEHLIRIVFR—ME TIL:
SW1/6:TP2 - F— RO T—3 VER/EN
SW2/6: TP2 - SW14ERIBEC100Mbps Ffzld
10Mbps|3aHIERE
SW3/6: TP2 - Switch 15HBE, )L & Teld/\—7
T 1Ty I RICEFIRE
SW4/6: (KfER)
SW5,6/6: SFP1 R— % 1000M, 100M, 7zl
SGMII IZERTE
SW1/4: SFP3DA— X IV T— 3V BR/EN
SW2/4:
SW34/4:5 774 NTUREMN/EN, BRE—FBLU
SFP1,SFP37 Oy Ffeldih—h 74V =3 E—F
(SFP3=82SFPAR— I TP2=582TPR—r &R L& 9)
NP B17E: 122 mm
& 82 mm
=& 25mm
B AJ1:7.5 ~ DC24V
EEEENLICEKY.DC12V 0.8ADT 2 TR HMERETRE
7488 AC/DC EIR AC100VA S

22W

FERE: 0°C ~ +50°C

{RERE: -15°C ~ +65°C

ENEERE: 5% ~ 95%, BT &
EESE: 0 ~3,000 m

= A4A: 0.25kg
HETES: 0.9kg

FR: EN55022 77 & A EN55024, FCC/ A A, CEX—7
RELE: 5F[H

DIPAAF:

HEST
BFREE
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SGFEB1040-130
10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
< 100/1000Base-X SFP 20w b (ZBE)

SGFEB1013-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

< 1000Base-SX 850nm MM (SC)
[62.5/125 um: 220 m] [50/125 um: 550 m]
YNy 7.5dB

SGFEB1039-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
© 1000Base-SX 850nm MM (LC)
[62.5/125 um: 220 m] [50/125 um: 550 m]
J>yYzy b 8.0dB

SGFEB1014-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

& 1000Base-LX 1310nm SM (SC) [10 km]
YNk 10.5dB

SGFEB1019-130

10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]

< 1000Base-LX 1310nm SM (LC) [10 km]
YNy 10.5dB

SGFEB1040-230
(1) Port 10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
< (2) Port 100/1000Base-X SFP 0w b (2 F)

SGFEB1040-330
(2) Port 10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
(2) Port 100/1000Base-X A0 b (Z2E)

FTvav TreH)— (BIF%)

SFPEVa—Ib

Transition Networks (£, TEE%71000M
HELU 100M #4774 /\SFPEY 21— L%
RELET

DCER
SPS-2460-SA &1l SPS-2460-PS:
T4 KAF) 24~ 60VDC B

ROVTAVTF T3y

E-MCR-05:12 RO MEIR(SA T4 7V
N=BZvY

RMS19-SA4-0x: 4-Z 0 b+ A T4 73V
N=Z~ A

WMBL: BEERff &2

WMBD: DINL—VEUf1£& 8



EAEH— NI (3220 —X &SR [22X—V]

$3220 V)—X
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10/100/1000Base-T < 1000Base-X OAM/IPA— R &
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$3220-1040

S

« MEF9, 14 B K021 #H

« 802.3ah!) > 0AM

« 1KY ¥ ViR 7L—L%EHYR—F|

o 2DOERERER ) T MEBE-N
JAPR—Z D) E— MEHE
AN\ R@A-haIHS)E— -
TN ADEHE)

+ AutoCross™ (A — k7 O X)#kaE

« F—bROYI—T 3 UKRE

o R—XHERE

- EB) Y INZAR)V—HERE

« T7P—IV R TA4)b MEREIRE

o UE—bF L=\ THRE

o JA4—JUR Ty T L— REJRE
T77—LoxT

+ |EEE802.1p QoS/\7 v b934E

« |IPv4IP TOS. DiffDerv && T IPv6
FSTa4wv Y - U5 QoSHEE

« IEEE802.1qVLAN 2> JH LU
AT« RFE T HEK4L096D
VIDOMEREIEE

« DHCPZ 547> b+

- SNTP

- TFTP

« RADIUSZ 147> b+

« BR—FBORMONAY > 42—

- RS HbEE

« DMIY7 71 /&8

- TPAR— MR —7)VESHAtERE

« SSH

c ARVRIAVAVZTT—A(CL)
« Web TOERE

- Focal Pointlc &K 2 &E

« SNMP V1. v2c. KU V3

« USBAR— FH 5 DEARKE

« EEVLAN

ION3220 ) =XD3w b T =7+ A VR =T 1—=R + 7/ Z(NID) IE.

EVRRBLUENAI - NI R—IVDEBET, A1 —Fxv b - ¥—E
AER2(EMET AHDIPEIRIPELOBEREEZRMT S E—H
BIEREEI ERATT. ION 3220 21 —Xl&, MEF 9, 14 BLTU 21058
BERITTHY . mOBRBANDEUHREEINES . ION32202 1) =X
I&. 10/100Mbps&an T, IEEE 802.3ah ') >~ OAM. VLAN. QoS. SSH/
SSLe v ViR TL—L - R— b LUBHRISE S EREDKES

BATVET.
1ZHE IEEE 802.3, IEEE 802.3ah, IEEE 802.1P, IEEE 802.1Q
BERE §714%: 10/100/1000 Mbps
37 7 4 713: 1000 Mbps
TAIR) VG
7RLZA 8KMACT LR
BATL—L HA4ZX 10,240 /N1 +
& & : 82mm
B47E:165mm
BE:25mm
BR AF3: AC100~240V 50/60Hz
H73: DC12V, 1.25A
EFRIE ENERRE: 0°C ~ +50°C (5322x-10xx)
EREHIAR: -40°C~+65°C (53220-1040-T)
ENEERE: 5%~95% (FEREHE L)
1RERE: -25°C ~ +85°C (5322x-10xx)
1RERE: -40°C ~ +85°C (53220-1040-T)
EIFSE: 0~3000m
HEER 0.90kg
1M EN55022 7 5 AA. EN55024, UL60950, CEX—%
{RAE SEER]

77U7—937
A—HYRybeT7—Xb -
<AV (EFM)

T7AIN Y=« TUIZ(FTTP)

E-LineF—EX (EPLE LT
EVPL)
- BEWS

53

mEHR
$3220-1013
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm < JLFE— K (SC)
[62.5/125 pm #£7 7 1 /\: 220m]
[50/125 um 3¢ 7 7 A 73: 550 m]
Yoo NIy k:85dB
S$3220-1014
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-LX 1310nm 3> 7 JLE— K (SC)
[10km] Y > I\Y v F:10.5dB

*$3220-1040
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< (1) 100/1000Base-X SFP 20w b (&)

*$3221-1040

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< (2) 100/1000Base-X SFP X0 b (ZB¥)
*$3221-1040-T

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< (2) 100/1000Base-X SFP 20w b (&)

BEREHR —40°C~+65C

*ELITATOIZY MEO—HIVEER
USB R— F&EBATWVWE T,

FTay 779 — (35
SFPET 21—V

*$3220-1040% £ U'S3221-1040
I&. 10/100/1000BASE-THIHRSFP & [EIEF
ICERDZE. SGMIEYR—FLET,

ACER7 274

BIF : 25086
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CEFATIAE MTBF BigiAH 41,660 BRI _E (MIL-HDBK-217F)
CWDM RS2 A4 114,580 BFELLE (Bellcore)
[~ A MTBF EiE L 250,000 BERALL_E (MIL-HDBK-217F)
- U2 NAR)V— 687,000 B5fELLE (Bellcore)
- BEUZTEHE . 1R FCCH5 A A, CEX—7,EN55022 75 Z A, EN55024
CIONS Y= =R EFIVEBY | oo e
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$4120-1048

AZVR7A10GA —H Ry b AT 7 AV IN—43

=
JRANSITION

10GBase-T FHFR ST 71/\

S4120-1048

S5

« BB INARIV—

s A—bxId¥I—3v

+ Auto-MDI/MDIX (+— k0O X)

- BEUvEE

o RIFANESHIRR— DIV =TI\

- DMI

- EEEEENEODION ¥ v —YRICER
BEINCA120LBHEENIIBE,
ANV R E— MEBEYE—
NT77—LoI7 -7y TIL—FR
[ 5m

s UE—NT7—=LOIT7-TVvTIL—
RHR=FLTWBHT 71/ B

10GBase-SR
10GBase-LRM
10GBase-LR
10GBase-ER
10GBase-ZR

o SFP+ ZBER— MILITFEYR—b:
100G ZA LY b T2y FiRgT —
T T7verTY
SIS RABLCIZRIKT7AN
-SFP+EYVa2—)b
-WDMTF ¥ /Oy —%HR—b9T5
SFPEYa1—)l

« CatbaFfeldZNLLEDUTPT
100mDFEEH:

+ Energy Efficient Ethernet (&
Bl —4 X M)IZZE, IEEE 802.3az,
UTP m—7ILEHAERME N EL
UTPr—7 LB S N5 A
BIVHEREIH

7V IN—RT9, 10GBase-T RJ-45 1:.R— & 10GBase-X Y774/
SFP+ 1 R—AZH G DT/ O —HRMH L F J, SFP+ Z2ER—F
& b Pvay 2y N T = ZDIRIEW0GE SFP+Y 771 /3 &
21—V TR MSAICER L e — R X—F 4 —DSFP+EY 2
— LB R—FLET,

X41201F, TEETEHRDED T -2t 2—mIF10GA —H 2y MMEkT
V)a1—avERHLET, KBD10GA —H 2y b X1y F i3 81
#FRJ-45-SFP+ZEER— DA ZEE>TH Y x41201%. TNE5DR
—RESFP+ A LI N TRYFIRGT—TIVEEG1—H DRy
T—JBRICEDATAT - ZBATICERRLE T, A2V R7O0D
S41201d. 7R EZ—I R TINA AT EBBIEREM T DION v —
RICERBINTCA120& R ENTBEB A VNV FDE— NEE

HEEECT,T
124 IEEE 802.3
|IEEE 802.3an
IEEE 802.3ae
IEEE 802.3az
TRBERE 10 Gbps
JREE LED PWR (ER): 54T = BIRUHER
L/ASFP+ (774N K=t UV I B LUBERR):
=T =17 0K
SO =) B RURE OK
R > (@R > 7 RR):=UT = 1)>%7 OK
R Act (SRR > 7R ENIAM): =T = #fE OK
DIPZAvF SW1: SEiRIL— T /N
SW2: 3T 74N )b—TF 1\ Y
SW3: k1M
SW4: 358! 7 - INZARV—
NP & : [82.55 mm]
B{7E: [165 mm]
BE:[254mm]
BIR NER AC/DC EiR, 1=/5—1)L AC100~240V A A3,
DC12V33A A
HEEH 105w
ENMEIRIE EEREE: 0°C~50°C
{REBE:-15°Cto 65°C
ENMESRRE: 5%~95% (FEEEEL)
EEEE: 0-3000m
HEES 0.90kg
MTBF &ER&H "¢ 41,660 B5ELL_E (MIL-HDBK-217F)
114,580 B LL L (Bellcore)
MTBF &EiR7% L 250,000 BFRELL_E (MIL-HDBK-217F)
687,000 BERILLE (Bellcore)
bzt FCC 75 A A EN55022 75 A A, EN55024, CEX—%
fREE SEFRE
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R

S4120-1048
10GBase-T RJ-45 100m
< 10GBase-X SFP+ 2w I+ (28 &)

F7av 7o) — (BIFE)
10G SFP+ E¥a2—Jb

TN-10GSFP-SR
10GBase-SR 850nm [33/82/300m]
20XIVFE—F OM3LLE 2.6dB

TN-10GSFP-LR1
10GBase-LR 1310nm [10km]
20 IVE—NR 6.4dB

TN-CWDM-10G-1xx0-40
10GBase CWDM SFP+,
Cisco #E#lL, 40km

TN-CWDM-10G-1xx0-80
10GBase CWDM SFP+,
Cisco #E#lL, 80km

DAC-10G-SFP-0xM

10G SFP+ 2A LY -T2y FEigTr—7 )b+ 7
v 7 FERISSFPF v 72 —%BRBL T

fZEW)

ROVTAVTFToay

WMBL
EEHYY£ 8 [102 mm]

WMBD
[127 mm] DIN L—)VE{d£ B

E-MCR-05
1220V M ATATAVIN=RTYY

RMS19-SA4-0x
AROY M ATAT7AVIN=Z b A

ACERT727%
% : 25093
AFIEIE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
H77:DCH12V 33A
5 FFARAT




S6010 1)—X
25> EFOYTIEl YE— b Z—IENID
TIE1 SHT7A1

$6010-1040

23512

JE—=b « 4\ REIEEE
SRS LUK T 7N\ EDO—H)IV
FrE)E—b =Ty i
T £ BB BRE DY H AT 8L
JE=FT7—LozT7 - T7v7
7 L— Fiee

LEDHhVRREAE BRI

VR FNLTRIN T 7 A NS
TEEEREHOTIVFE-RBLU
IVTIE=RORT 7 A INCHIG
CWDM SFPITHt RS

IONY ¥ =Y B LUEBEY 1)L
E DB, SNMPERIAE

T 7 A I\ ETPRIZHEER

TVENSE & X T7AN Ry NT—=9 AV BA—=T2—X - TIN( X
(NID) l&. K7 70Nk D TI/E B R T 2 EDH 51— D
SOV 1= 3 VER#LET, TI/E1IE. SFP(Small Form Pluggable)
P2 —NICHISL. SEDOAT 74 1\D2 A7, BEEE. FRICHGL
T, BEDxy b= « bROYV-2ATRAOENEAREL TVE
g, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) #3935 Z & T, SFP
WHRIZ7AN AV TSDOEAREEZESITERT 2HIHIATE
9, TI/EI NIDIE. MATERT 4ELHY 9, HIUNTEAEM
&, A— FBREESNO—AIVDIONT Sy b T+ —LEUE—FDR
2 R7AY - TIA AT,

1ZHE ANSIT1.102,T1.402 5 KT T1.408, ITU 1.431G.703.
G.736G.775 LU G.823, ETSI 300-166, 300-233 H LU
TBR12/12
FiEk e ] RJ-48. BNC
HT7AIN - SFP: LCOR7 ZId. #Z#E100BASE-X/0C-3 SFPA i
XY 42 BN T 7 AIN:STEFlESCaARy &
BIERE T1=1.544 Mbit/s. E1=2.048 Mbit/s
JREELED BR. E5RHERR). EERECET 714/
<k &: 82mm
B{TE:165mm
=&:25mm
HEEN 2.6W
BIR 188 AC/DC EJE AC100VA S
DC12V 0.8A £
ENMFIRIE EERRE: -10°C~+65°C
{REBE: -15°C~ 65°C
EESRRE: 5% to 95% (FEFRIEL)
E{E=E: 0-3000 m
HEES 0.90kg
AR CISPR/EN55022 775 AA, FCC 7 5 XA,
CEX—7. UL60950
MTBF &EIRAF 41,660 B _E (MIL-HDBD-217F)
114,580 BB LL_E (Bellcore)
MTBF &EiREE L 250,000 BFRELLE (MIL-HDBD-217F)
687,000 BERSGLL_E (Bellcore)
RAE S5
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TRANSITION

\/ NETWORKSe

=N
B mIEEHR
S6010-1011
VA X 3@ (RJ-48) [1.5km]
& 1300nm < JVFE— K (ST)
Rkm]Y>o1\Y v F:11.0dB

S6010-1013
VA R b3t (R1-48) [1.5km]

& 1300nm < )LFE— K (SO
2kmlU>oN1\T v F:12.0dB

S6010-1014
VA A xf@E (RJ-48) [1.5km]

& 1310nm > J1LE— K (SQ)
[20km] U >\ v F:16.0dB

S6010-1040
VA X 3@ (RJ-48) [1.5km]
& SFPROwW b (=)

$6010-3040
(2) A (BNC)
& SFPRAW b (ZBF)

TESHRT 711\ B
W TR ZHESE

$6010-1029-A1
VA R bxitE (RJ-48) [1.5km]

& 1310nm TX/1550nm RX
TERT7AIN 2T IVE—F (SO
[20km] V>NV v F:19.0dB

$6010-1029-A2
VA X 3@ (RJ-48) [1.5km]

< 1550nm TX /1310nm RX
TEHRT 7N 2 TIVE—F (SO
[20km] V> 1\Y v F:19.0dB

*SFPR— b . #2%E 100BASE-x/0c-3 SFPAY
fEFRTRE

ACEBR7 272

BIF : 25066)
AFIEBE : AC100V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FARAE




S6110 >1)—X

AV E7AYTIENN Ry b T—=7 AV Z—=TI—RTINM( X

AXT1/E1/ ) SHT7AIN

$6110-1013

S1E

« 4XRI-48ERIGA > RA—T1T—R
1HT7ANAVE—=T1—R (BEE
F1clESFP)
2 SFPAR—F.S6111-1040F 7 )b
TAR Yy MeKBIL—T I\ 7 1kEE
A—AI/VE— b V=TIV IRE
TIAZREB KU ST )Vya—TF
4> FLED
A =R AV EILRT IR,
W=TN\vIBELUT77—-LERRMER
(AIS) DERTE
A—AIELOYE-TINARLT
DREFRESLURENDT TR
VE—N-T7—Lox7-7vTT
L—Rigge
1) E— MEERHEEE

- HEEBERE

ION 4xT1/E1/1 SARERTT7AIN Y N T—D AV B—T1—Z TN X
(NID) I & AT 711N kB T/E BiA iR T AR BEDHH1—F D6
DY) 21— a3 ERMHLE T, SFP (Small Form Pluggable) > —/\IC
SIS BBDHX T 74 1\DZA T R RRICHISL T BBDRY b7 —
7 b ROV —2F TRADENEERELTNE S, CWDM (Coarse Wave
Division Multiplexing) ZfER T2 T SFPIEHT7A /N4> TS DF
BREEESITERTBIHICHIATEELTLION 4xT1/E1/J1 NIDIZHET
FERTZHEDHVE S, BENGEARAL A—FHRESNO—AIV
DIONTZY b T4—LEVE—IDAZY R 7OV TINARTY,

ki ANSIT1.102.T1.4038KUT1.408
ITU1.431.G.703,G.736. G.775H5 K U'G.823
ETSI 300-166. 300-23385 KU TBR 12/13
AT&T Pub 62411
ALY F BREAA Y FHRE (DFFERL ERREIL R -7k
W—T N\ HELTAIS
BERE SRR — b (R)-48): T1(J1) = 1.544Mb/s.
E1 =2.048Mb/s
SFPAR— b (Z8¥): 100BASE-X/0C-3
JREELED B KR—MREE V=T N\ I B KTAIS
~TiE 1E:94 mm
B1{7¥#: 165 mm
B:46 mm
ANER AF3: AC100~240V 50/60Hz
H73: DC12V, 1.25A
HEEN BAOW (Fa27 IV T7AIN-ETIV)
BASSW (X T71/N-ETIV)
EERIE EERE: -10 °C~ +65 °C
EERRE: 5%~95% (FERRLEEL)
RERE: -40 °C~+85 °C
TERE EN55022 5 XA EN55024, CEX—7
HEEE 0.90 kg
1REE SERH
7I)r—3v

< T FAINCEBTI/EVIRR
BN R
WESESY
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TRANSITION

\/ NETWORKS e

RS
$6110-1040

1 SFPAR— b (Z2E)
< (4 RJ-48[1.5km]

FTav - 7UEF)— (B5E)
SFPET21—Ib

74 FAH (24 ~60VDC) EF
SPS-2460-SA
22> R7OVER
DC24V~60VAA. DC12VIAE A
DC/NLIVARE2.1/9MZ5.5mm I %7 &

iD=
WMBL
BEER{F2E [102 mm]

*SFPAR— b . #2%E 100BASE-x/0c-3 SFPAY
fEFRTRE

ACER7ZTH
A% 1 25086
AFIEBEE : AC100 ~ 240V (50/60Hz)
Hi77:DC+12V 1.25A
5 FARAE




$6120 >1)—X

AZVR7AYTIENN Xy bT=0 AV B=T1—RTINM( R
4AxT1/E1/J1 +10/100 1 —H Ry bSHT 74N\

$6120-1013

S

« 4xRIBHFARA—TI—R
IXHTTAINAVEZ—=TT—R

(EEE = I3SFP)

2x SFP7R—1: S6121-1040F 7)1
1x RJ-45 10/100Mbps 1 —1 v |+
R—h

+ AutoCross(+— bt~ 0OR) (B
MDI/MDI-X, A —H % ke R—F)

o R—ZXHgE (7 O—HIE)

o TAMEYMCKBIV—TINy I
fE

c O—=AIWIEB—=F V=T NVIRE

s TINAARES KU ST IVa—
T4 % FBLED

o AV OA=R AV EILRT IR
W= N\ BEKUT77—LERRMES
(AIS) DERTE

s O—AILBLTIE—FTINARE
TOREFRESLURENDTY
TR

o YE—NT7=LITTTvTTL—
RH&AE

o )E—MNETEHEE

- HEREMERE

T7T)r—3>

c HTTFAINCEKBTI/EN/IEE
« BINAIV NI R—)V

- EVRREER

ION 4xT1/E1/ SEGEH T 7AIN-RY T =9 AV R—=T1—ZTINA X
(NID) 1. 774 NIc&B EBEROTI/EVEGH L TU10/100Mbps 1 —H %
VNSRS AREDHZ1—YDIeHDY ) 21— 3V ERHELE T, SFP
(Small Form Pluggable) ;5> —NITISL BRBDNK T 714 /1\DZA T,
R ERICHGL T &RBORY b7 =7 b ROV -2 TRADEHE
HRMLTVE Y, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) #{#fR9 5T
ETSFPIRIT7AIN AV TS D BHIBEEZESITIBERT B HICFIA
TEZEY,ION 4xT1/E1/)1 NIDIEHATER T 2REL B E T, RN
BAZGIE A—FDHRBENO—AHILDIONT Sy b T+ —LEVE—F
DRAYRTFAYTINARTT,

1= ANSIT1.102, T1.4035 K UT1.408
ITU 1431, G.703,G.736, G.7755 £ U'G.823
ETSI 300-166, 300-2335 K UTBR 12/13
AT&T Pub 62411
AAYF BRAA Y FHRE (DFFERL EIREIL R -7k
W= Ny EETAIS
BIERE SRS AR — b (RJ-48): T1(J1) = 1.544Mb/s.
E1=2.048Mb/s
SFPZR— I (Z2&): 100BASE-X/OC-3
IREELED BN R—NREE )L—T I\ I B KTAIS
A 1&:94 mm
B{TE: 165 mm
B&:46mm
ANER AF: AC100~240V 50/60Hz
#5:DC12V, 1.25A
HEE BAOW QSHT7A/N-ETIV)
BASSW (LK T7AINETIV)
RS ENERRE:-10 °C~ +65 °C
BIVERE: 5%~95% (FEREEL)
{RERE: -40 °C~+85 °C
LEIRE EN55022 25 XA EN55024, CEX—7%
HiErEe 0.90 kg
1REE SEER

ACER7A T2
B : 25086
ASIEE : ACT100 ~ 240V (50/60Hz)
Hi77:DC+12V 1.25A
5 FAREE
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T
JRANSITION.

=+
WS ER
S6120-1011
1300nm < JULFE— K (ST)
[2km] U >N\ v F:11.0dB
& (4)RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6120-1013
1300nm < JLFE— F (SO)
[2km]l U9 N1\Y v F:11.0dB
& (4)RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

S6120-1014
1310nm > JJLE— K (SO)
[20km] U > \Y v F:16.0dB
< (4) RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6120-1040
1SFPAR— b (22%)

< (4)RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

$6121-1040
2SFP R— b (ZE)

< (4) RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

TEHT 711\ H5
KB TOEREHESE
$6120-1029-A1
1310nm TX/1550nm RX
VST 74N V7 IVE— K (SQ)
[20km4]1Y) 9 1\Y v F:19.0dB
& (4) RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m]

S6120-1029-A2
1550nm TX/1310nm RX
VKT 74N T IVE— K (SO
[20km] U2 1\Y v F:19.0dB
& (4)RJ-48[1.5km]
+10/100BASE-TX (RJ-45) [100m

FTvav - 77EH)— (55%)
SFPEY 21—l

74 FAH (24 ~60VDC) B
SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA 1. DC12VIAHA
DC/NLIVAEE21/MES.5mmIO R T 2

mfi&E
WMBL
BEER{F£ E [102 mm]

*SFP/R— b &, 2% 100BASE-x/0c-3 SFP%&
fEFRIRE



$6210 ~1)—X
2B RT7AYDS3TI/E3 2y bI—9+ AV B—=T1— R FINMR
DS3 - T3/E3 F#&H T 74/

=
JRANSITION

DS3-T3/B3EFG & HT 7 AN Ry NT—Y AV R—=T1—X T
INAZNID) (&, #7741k B DS3 EFi &R 2RENH S 1—
YOrHDY ) 1—a v ERHELET, SFP (Small Form Pluggable)

$6210-3011
bSYY—NTHIGL, BEDKT 7A1\DRA T, BEk RRICHE (2) % (BNO) .
LT, SEDxy 77— « FROY—2FTRADERREEREL < 12330”?}?g/7:“5_|‘ fm 0dB
TWEY, CWDM (Coarse Wave Division Multiplexing) Z 9 % Z & [2lm] V> 7137z b 11,
T, SPPRT 7 AN AV TSOREBEREESIEAT BRpIR | SUCAE
BTEEY, DS3-T3/E3NIDIE. MR THERY 2HENHYEY, BE & 1300nm <JLFE— R (SO)
MEEASRAIE, A— FOREBENO—AILDIONT Sy b7+ —L& [km] Y > 13Yzy }:11.0dB

$6210-3040 DE—PDRAYF7OY « TIAATY, $6210-3014
(2) [E1%# (BNC)

€ 1310nm > 7 ILE— K (SO

S s [20km] U > XY }:16.0dB
. 75— LERES 1= ANSI. ITU-TS; ETSI; G.823 (3 v 2 S AEE); 56210-3040
AlS (75— LFXTRMES) 2 Em ) ) A (BNC)FE
s BESAY - EIWRT b xS & 7508 & SFPZOw b (Z2%¥)
+ DS3/M3E I3 E3EHFREDYIEH ATAE KI7AN « AXYHZ SFP:LCORY 21, 1Z#100BASE-X/OC-3 SFP%{EF 17 71 \B5

. N JRRELED BIR. FEh > VIRE [EEh)L— 7\ TIRRE, (2) [E)%# (BNC)
o =TI T HEEE - REEB KU RS EDAIS. 7 71 /8 - U2 REE & 1310nm TX/1550nm RX
T4\ FHTT7AIN - Ju—TFINy TIREE 1LSHT 74N> T IVE— K (SO)
e L HT7 7 A INEDAIS [20km] U >4 I\Y v }:19.0dB
« LEDAVRREAREICERR <+ lIlE:,§2mm 56210-3029-A2
© DRELIEVEHRT 7 A INTHIS mfzE: 165mm (2) [FJ8 (BNC)
e . BT 25mm & 1550nm TX/1310nm RX
s JIVFE-FBLUOYVTIVE-F U 24w UEHT 74N 7 IVE— K (50)
KT 7 A INTEEEIEE IS BB 8% AC/DC B ACI00VAS [20km] U > 21\ v F:19.0dB
. CWDM SFPICHIS: DC12V 0.8A 77
s S 4 b7 BEERIE BERE:-10 °C~ +65 °C *SFPAR— M. 122 100BASE-x/0c-3 SFP%
Ny v =Y BLUBEREY 21— o BT 5%~95% (RSEEMEL) femaTEE
L DOBHEE SNMPEEEHERE RERE: 40 “C~+85 °C
< UE—b - REYE7OVED—T _ BHFREE 0~3000m
)I/ . ET—GEE Hjﬁi% O90kg
Fiar s CISPR/EN55022 7 5 ZA; FCC 7 5 RA; -
CEX—%. UL60950 .
. 7 SBP 45—
MTBF EifAdH 41,660 BERILL_E (MIL-HDBD-217F) TR 4
114,580 E5fELL L (Bellcore) #}% — s
MTBF &R L 250,000 BFRILL_E (MIL-HDBD-217F) i f# E
687,000 BFRELL L (Bellcore)
{REE SEER
ACERT7 R T2
IS : 25066)

VE—b-T7—LDzT7 TV

BESN7 7 A /\: STEIFSCOR Y 2
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SETOERR % #EE [22X—]

ARNEE : ACT00V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FAREE




SDSTX3110-121S-LRT
EERAVL V7V TINMAH—\
(2)10/100Base-TX RJ-45<(1) RS232/422/485 D-Sub9 1347 4%

TRANS!

JRANSITION™

S

- BEE— R kM8 ComAR—F,
STV k)T, TCPH
—/\TCPZ=4 7>/, UDPY
A7

- Fa)71:SSLEESL £
|&HTTPS / SSH IP77 72 AR
A~ R NEER

« SYSLOGANY hEH EX—
JULSNMP RSy 7

- IREREERE(-40°C~ 70°C)

« Windows tR—k:Win-
dows NT/2000/ XP/ 2003/
VISTA(32/64bit)/Windows
7(32/64bit) /Windows 8
(32/64bit)

NIy Ry NT—ORMOEERN )T IV T INA R
—NF A—PRY IV T ETEFaTHEIITIVT—525E
S 51pEA IR LE 9, SDSTX3110-121S-LRTICIE 1 DF I3 8%
DREY—/NEBETAHEIICRETES2DN10/1007 7 A A —
YRy b R—MABVET, T—2mEDF 1) T 1E HTTPS, SSH.
BRUSSLDOT—ZBEEbICE > TRIEENEJ, SDSTX3110-1215-
LRTICIZCOMAR— IR A L2 ZY T oz 7HMIBLTHEY . H—/N
FDRBCOMA— D) T IV T —2OEBEERTREIC LW RT
THERALTEthernetxy FT—I2KICT )T )V bR T iR
LIeWTEEY,

SDSTX3110-121S-LRTIF. &EBELWREBCTIHET BLSICESTITN
1eB8E T INARTE, AR—ABBRENFcF+ ERy MIREB R
LEIPI0OT 7 O—I% I E>TWET, 2D T /A XEDC12~48V
DEBRANEZ AL -40°C~+ 70°CORESEECENFT BT ELFEFEN
TVETY,

A —Hxv b (2) 10/100BaseT A —H =% +
ZJobkan ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP,BOQTP, SSH, DNS, SNMP

V1/V2¢, HTTPS,SMTP, SSL, PPPoE, DDNS

(1) D-sub9E >/ (# R)

70Ok 3JU RS-232/422/485 (25 K U44R)
AR—+ L— I 110bps ~ 460Kbps
FT—ZEvh 78

JN1) 7 Odd, Even, None, Space
AhkyvTFEYr 1,152

RS-232 TxD, RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, RI, GND
RS-422 Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND

RS-485 (448) Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
RS-485 (2#%) Data+, Data-, GND

7 O —#lfE XON/XOFF, RTS/CST, DTR/DSR

2T IVR— b

JRRELED BIRP1/P2AS. A=t M#1/21) OB ET
TOT4ETa0 GEMERRET) « U7 IVTX/RX

& &: 26mm
BTE: 75 mm
2E:110mm

IPEK IP30

BIR DC12~48 V; TTRASIxIG

HEBEN 1.44W

ENMERIE ENERE: -40 °C~ +70°C
EMESRRE: 5%~95% (FEREMEL)
1RERE: -40°C~+85°C

HiEE 0.23 kg

FEAE FCC /\— k15, CISPR (EN55022) 77 = XA,
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS),
EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5(H—2),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11,
IEC60068-2-32 (BHRE ), IEC60068-2-27 (&%),
IEC60068-2-6 (HxEh)

REE SRS

64

=
JRANSITION.

==y
5 E R
SDSTX3110-121S-LRT
(1) RS-232/422/485 D-Sub9t>
& (2) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]

F7vav - 7T )— (R5%)

EXATER

25135
AC85~264V/DC120~370VA A
DC24V 0.42A {77 & A10W
DINL — /L& BARZER G

25130
AC85~264V/DC120~370VA A
DC48V 0.83A Hi7] &A39.8W
DINL — /L& BAREER G



SDSTX3110-124-LRT-B
EERIITIV-TINM A=\
(2)10/100Base-TX RJ-45<>(4) RS232/422/485 D-Sub9 13454

S

- BEE— R {R48 ComKR—F,
TV k)T, TCPH
—/\TCPZ =147, UDPY
A7k

o a1 Tq: SSLEESML i
[&HTTPS / SSH IP77 72 AR
A kR NEER

« SYSLOGANY hEE, EX—
JUSNMP R =

- IREREERE(-40°C~ 70°C)

« Windows t7R—k :Win-
dows NT/2000/ XP/ 2003/
VISTA(32/64bit)/Windows
7(32/64bit) /Windows 8
(32/64bit)

N I3V kYN T =R DIIT T INA R — NI A
—HRYMNRYNT =T ETYIT I T —2BEHNEB THET
9, SDSTX3110-124-LRT-Bld. 22D 10/100BASE-TX 77— A hA —H o b 1R
— I MEEBNEIIERDOTTREY —/\EBETALORETCELY, T2 mk
DYF2) T A& HTTPS, SSHEKYSSLT —2BEE{bIc L TIREFEN TV E
9, SDSTX3110-124-LRT-BidH —/ \DARIECOMER— b 7 )b T—2BED
BIRERCOMAR— ) BAL IRV T oI 7 MIBLTHY HATERT BT
ETA—HRYMRYNT—=7 ETIIT IV b2 DRI T,
SDSTX3110-124-LRT-BId. BB G RE CBA CEALIFZETENTVE T, 7N
A Al IP3VRESRONEAE ¢, DC12~4VD AN EIR T, -40°C~+70°CD
HESE CER TEALIICRETINTVET,

i

15 IEEE802.3
IEEE802.3u

Zobkai ICMP, IP, TCP, UDP, DHCP,BOOTP, SSH, DNS, SNMP
V1/V2¢, HTTPS,SMTP, SSL, PPPoE, DDNS

)7 IVR—k (4) D-sub9t' >/ (# R)
70Ok 3JU RS-232/422/485 (28 K U44R)
R—+ L— k 110bps ~ 460Kbps
T—Z-Ev k78
J\1) 7«4 Odd, Even, None, Space
AbkvF-EVE 1,152
RS-232 TxD, RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, DCD, RI, GND
RS-422 Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
RS-485 (4#&) Tx+. Tx-, Rx+, Rx-, GND
RS-485 (2#&) Data+, Data-, GND
7 O—#lfE XON/XOFF, RTS/CST, DTR/DSR

JRRELED %5)§P1/P22\7J\ A=ty M2V IERT
TIOTAET 1 GEMERRET) o 277 ILTX/RX

<& 1&: 66mm
B47E: 81 mm
5E:95mm

IPEK IP30

BR DC12~48 V; TTRASIH IS

HEEH 4.32W

BFRE BB -40 “C~ +70°C
BIEERE: 5%~95% (fEFEEE L)
FERE: -40°C~+85°C

HEEE 0.38kg

FHI& FCC /X— k15, CISPR (EN55022) 7 = XA,
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS),
EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5(t —2),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11,

IEC60068-2-3
IEC60068-2-6

REE 5%

2 (BBPE ), IEC60068-2-27 (HE),
(#=Eh)
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=
JRANSITION

T
SDSTX3110-124-LRT

(4) RS-232/422/485 D-Sub9 >
< (2) 10/100Base-TX RJ-45 [100m]

F7vav - 77— (B5F)

EXBTER

25135
AC85~264V/DC120~370V A1)
DC24V 0.42A {77 & A10W
DINL — /L& BAZEER IS

25130
AC85~264V/DC120~370VA A
DC48V 0.83A Hi/] &A39.8W
DINL — /L& BAREER &



B AN—ADPRSNIGRRICSITH T/ R )—-L AL,
AVIN—=9 3| CBEMNEIZ - AF747aVIN\—42

* TYR— LNV TRBNGE AT 72 IN=V3. |
o« XY NT—0 - TyINCH TR E— MESIICRIE _ \
« KI7ANLETINYY )= N IEFlET 2 TIZBY ROV HERELT

D

KT 7 A1\l aAVIN—4&

I

KT 7 A INERRAYF

D

KT 7 A I\t

S

o« IS TURTLATRERY NT—IHRE

. DIPRAYFHEL RERE

. SC, ST, £feld LC HTPAIN A R —T T — A T2

. 100M, 10/100, 1000M, Z7=I% 10/100/1000 v F7— &%+ HK—

« NEBACEFZ R

M/E-PSW-FX-02

*18Z20Y R+ SZATYTAVIN—=2+ZYIM-MCR-01H1.5UD T, BUDZAN—RITHRAT36
R

66



M-MCR-01 TRANSITION

18ROV ZZ - AFT477aAVIN—RFvY \./NETWQRKSQ0

STOATATAVIN=R - =M (M
ATy a) BoREHIZ - V1) —XDEK
BAFATAVN=2 - 773JD>5, 2%
BETEHETS (0~50°C) BREIFDI191 >
F VIRV MRIEORBEERY ¥+ — T
¥, BCEAICBEENSGIZ - X707V

W5

M-MCR-01
1501820y b 32+ AF 4 7AVN—4
Sr—y (REREBA0~S0CHIT)

N=BDA VA M=IVICEBE T, ¥v—VITiE ACI00~240VAT315
1 DDACERERBHELTHY., 1Vv—VItR
KIBEXTRETELEITONT, AT +—
RYABNAERICT BT ENTEET,
Zv M= BERT Blcon., Bakr—T
IVERA V7 S DEBEERBDRED YA A b
N7 T=TWERL Y FELUNT 71N
KBATATAVIN=R « A VBT =D
B, TNSORBERETS HORE (aw =YDy 5T L—VEEFNENDODCAL
BRLGHS, MAN-REBEIRMEBRL o 8: 439.4mm V- ARG 8EF, DOy 7 EBEEIFA
TEEY, S ATATAVN= - T — B117%:304.8mm nET, AU—0v s - N—ETFhE. B4
Yid Ty =T IRROT — 215~ &E:66.55mm DI - AT AVDOERT — T IVOEHE
DHEST. INRRORZEPETFHAZDT WEER 335 FONTEYY—VICIZ - AT AVHRS
HRFVE—E LTHRT 71 NEGDERDK EE =249 BRICRETNTVET,
AV NERBELET BT T A=Y avIicBELT  HEES RA60W
WET, Yr—TiE INTOM/T7IUDDC  gmim SMIEBIRT 2 7 2 #58 DC12V 5.0A
BRANARZ ZCHIGLTEY . bS2IY AFIACT00V~240V,50/60Hz, 1.6A FERAEEHT 2ERICRE
3V -2y FT—9 ZHDLA ¥ —10100Base %% 2IEC60320/C14 . — o s
BETI000BaseS = + X747 + AVN—4F = e . ¥IYE=TFAX 2y hT=7
. EFIRIE EFERE: 0~ 50°C

13 T/< LA+210/10085 & T10/100/1000 2 EHERE: 5% ~ 95% (IEEEE T &) *EF1UT o EBERAAS
Z AT TAVN—ADEBEDBHEDYE EESEE: 0~3,000m PN
BIANBC LA THET, RERE:-40°C ~ 85°C FEITRRR/R AT )
OV Y=Yk BENESYY  AN—2P RS EN55022: 2006 % 5 R A, EN55024: 1998+AT: ;5%?*“**”“134/}'7’77
TATYSG  HO—Ey MCBBTHD AN 2001+A2:2003,/EC60950:2005, cUL Listed, CE
— ZEMEHICER LT, UI2BDY v—k ~<— 2 FCC, CE, cUL, PSE, CCC, CB, GS, AU/NZ x4 7Y 3 VEBEEERE (0~50°C) @D
RYRTBTERTEDES T, 18HY150 MEPS, EU ErP, CoCV5 i} . -

- - fesbe MEISWIRBRE, ZHHDOM/ 773 1)
EERTBESBEENELL, FRTES (RS ACBIRS — 7L e RS B LA TES S
ZATATAVNA-RIEKRY FRTY T qep SER . o
EOESIC. oCBBIcY v—UIcERET YD kR b RTw TEIRERK18EE CHEHATRER
TENTEET, HEBRACI00~240VAF191 VF « TV IR D

AN

67



M/E-TX-FX-01
SZI7=AM=HRYM ATATAVIN=2
100Base-TX < 100Base-FX
T7—=AR A=F2Y NI ATATAVN=RIE KT 71 1\ B IR~

ABRBABATAEBENEIY N — LANIVDATAT7AVIN=2TY,[E
ESNREC. TZ7 -7V R-TLADOBEERE. MY A XITEY A

M/E-TX-FX-01

STES
s RITANDBERETERTZTE
CCDIZATATAVIN-RIS
BT T7AN =T VR RGER
DT77—AM =Yy  NREBITHRE
TEEY,

o v hT—BEBOYR R — MEIC
100Base-T ;R— k% 100Base-FXN\Z
BLEY, T7—AM—HXvb-T—
BRI YARMTEVEH T AN E
TREBmENAIRET T,

s ABBIERGTL A VIRt Dz 2D
SZTOAVNA-RIE DL A 72483
DEIBART TV R THT—RN\
Ty MEBICKBHBIEELTCF ALY
bA—HRyMEBEBELE T,

o BAR-RFH AR-ADESNT
BT CORBICEEN, KD AT

7V IN=2EN65%HE\

ACERT7 24
AU : 25066)
ANEBE : ACI00V
Hi77: DC+12V 0.8A
5 FEAREE

—Zmﬁﬁbhti’/ﬁﬁ iﬁ—@f_g-o

Standards IEEE 802.3u
100Base-TX
100Base-FX

1Z4E LED PWR (BIR) R-45DT: 24T = BIRHHAE
FX-Link/Act GE 7741\ 5 f5EIAR) R)- 45D L
2T =27, 2l = BEEs
TX-Link/Act (SRR >7 | BREIIRNR) R-450D%F L
RIT =27, 2l = HEEs

& 1i&: 46mm
B47¥:85mm
BE:22mm

EIR DC7.5V ~13.9VA It
&8 AC/DC IR AC100VA S
DC12V0.8A /3

JHEES 2.6W

EEIRIE EERE: 0°C~ +50°C
RERE:-15°C~ +65 °C
EFERE: 5% ~ 95% (FEFTEL)
EMESE: 0 ~ 3,000

HRESE 0.90 kg

A FCC 2R A, CISPR22 / EN55022 75 A A,
EN55024, CExX—7

{REE S5EER

7TV =3y

LAHY— Ry b IBBREERELET:
Egrmoombpsw N1 REHT 7 A INT100 Mbps 7/ 31 RICHEFEL

aAYvays FAL#ELLET:

2BON—=T T2 T LY IR NTERT7ANEDTIV - T2 7L
VIR ey NT—=ZICERLT, QUTay s RASVEYVEEL
9, T2 ATATAVN-2%EFEST, BRANNRICEBNAL
THRIZ 74N\ —=TIVEI00UTPRIEICRET AT ENTEEY, OV
NI b A ZBEIZR ERB)DOT Y TV Mk, Rig%E
K7 7ANCEH L DD, AIR—AEHTEEXT,

68

=
JRANSITION.

U

M/E-TX-FX-01
100BASE-TX (RJ-45) [100m]

< 100BASE-FX 1300nm <JLFE—R(ST)
Rkm]U>Z3T Ty b 11.0db

M/E-TX-FX-01(SC)
T00BASE-TX (RJ-45) [100m]

& T00BASE-FX 1300nm </JLFE—F (SC)
[2km]) >\ v~ 11.0db

M/E-TX-FX-01(SM)
100BASE-TX (RJ-45) [100m]

< 100BASE-FX 1310nm > >4 )LE—R(SQ)
[20km]U>2 /NPTy b 16.0db

M/E-TX-FX-01(SFP)
100BASE-TX (RJ-45) [100m]
< 100BASE-X SFP 2O b (Z2E)

M/E-TX-FX-01(100)
T00BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< T00BASE-FX 1310nm TX/1550nm RX
1K T7AIN-2 7 IVE—R (SO
[20km] >\ v +:19.0dB

M/E-TX-FX-01(101)
100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< 100BASE-FX 1550nm TX/1310nm RX
1TEHT 7N 2T IVE—F (SO
20 km.] U228y +:19.0dB

FTvav-7oEH)— (5%

74 FAH (24 ~60VDC) EE

SPS-2460-SA
A2V R7AOVER
DC24V~60VAA. DC12VIAE A
DC/NLIVARE2.1/9M25.5mm %7 &

RIVTAVG FTvay

WMBM

I AT 7OV BERGEE
DRBM

2= AT 473V N\—=%EDINL—VEUS

&8

RMBM
ST ATATAVN=E - Sy IEfGEE
RMS19-SA4-0x/E-MCR-051

M-MCR-01
BARISEDIZ - AT47AVIN—32EH
vy (1.5U)
AC100~240VA N ERIEE

SEBRETDCIY vy 784 LY MBS

INTAY—0v 7 L= &Y EERTAE,
RMS19-SA12-0Gmini

1228y~ S22 AT 7AVN—32E5H

bLA - RSAR-IF1oaY



M/E-PSW-FX-02(xx) TR
N_ e TRANSITION
ST T7—AM YRy ATAT VN5 \/ NETWORKS
10/100Base-TX < 100Base-FX

T7=Ab A=Y Ry S Z 2 ATATAVN=RIE T 71\ EHHEN

—RBHEFETBEEN LY M — LAVDAT,TIAVN—ET U =
TEESNERET. 777 7R T A DEERERRE. /N1 X M/E-PSW-FX-02
K AR—=ZADRENTHFRICIERBE T, 10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< 100BASE-FX 1300nm < JLFE—F (ST)
Rkm]U>Z/\Yxwh:11.0dB

M/E-PSW-FX-02(SC)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1300nm < )LFE—K (SQ)
2km]U>Z/\YTvh:11.0dB
M/E-PSW-FX-02 M/E-PSW-FX-02(SM)

10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100BASE-FX 1310nm & >%ILE—F (SO [20

B 4% km] U491y ki 160 dB
C 1y bBEUR— | LEDTHRIEE | E IEEE 8023
B]/HT Clchh ) ET, JREELED PWR (EB): (RI-45DF) FF7vav 7o — (Bl
\ ST = U270, S = R S
« A—bRIVI—T 3 Ui Fﬁ)(iLink/Act /(;'é; % 4;\ @Ifj;/;/ﬁwsﬁ): (RI-450% ) VA FANER
ST =) 27, s = AR 74 KA (24 ~ 60 VDC) Bl
. WIS N ETEET L 5 TX-Link/Act (48" > 7 B@IKR): R-450F L) !
kg p A LCEETIL - FaTL A= >0, A KR, $PS-2460-5A
. = A8V R7OVER
& 18: 46 mm
N N ;400 DC24V~60VAF. DC12VIAHH
* AutoCross™ (£ — k7 L A)#4kE 2ige8s mm DC/ AL LR, 1/5MES.5mm AR 5 4
- BE) 7 EEKEE SHEES 2.6W
. B #LER AC/DC EiE ACT00VATS RVVTAVT - FTvay
- TP—IVE - T4 MR = DC12V 0.8A WMBM
T SR 0T ~T50C S= AT, TAVN—RBERGEE
RERE:-15°C ~ +65°C DRBM i i
BIERE 5%~95% (EEE L) S= . AF 47V — R EDINL— LB
FESE: 0~3000m £8
HiEEE 0.90 kg RMBM
S ZA: S5 2A: SZATATAVN=R - TV VBfIRE
R Eﬁ%s’{)ﬁééﬂm ENS5022 77 AN RMS19-5A4-0/E-MCR-057)
= M-MCR-01
fRAE S5 BAIBEDI= - AF4 7Y\~ 45
vy (1.50)
AC100~240VA N ERIH

SERETDCY v v 7181 LT MESHIG

TR —0Ov 7 LN=IZKY EERTRE,
RMS19-SA12-0Gmini

1228y~ 22 AT 7AVN—325H

FAZSARIF¥aY

[= =)
Eg), ] “ - -
L 75 FIVr—ay
T g pa ] CLHY— - Ry FT—MBEBELET:
15 BIZED10 Mbps /11 R%100 Mbps 7/ \1 R I LET,
caAYY IV FALVERSLET:
2EDIN=T + TaTLY IR - NTEXT7ANLEDT IV T2 TL
—— WHR Ry RT—2lBELT. 2UTa Y RASVEYVEL
ACBIRT % 7% FT, 32 AT/ TAVN—REEST, BRHOMBICBNFE
AU 1 25066) THRT 74N =T IVE10/100UTPEBIEBICHEE T A EHTEET,
DB ACTo0Y IV b A RGI I ERBIDT Y FTY T ME&Y. 8
s WENT 7AINCERL DD, ARN—REHHTEET,

69



M/E-ISW-FX-02/1)—X
EERIZ -77—AM—=HPRYMATATAVIN—4
10/100Base-TX < 100Base-FX

M/E-ISW-FX-02(SC)

ST

b1y bEKUR—POLEDITEY
—B Thh B REXRT

PA— ROV I— 3 ke
PHTT7ANEDEETIV T2 7L
vy R

D 8RR R— b TDAutoCross™(BE)
MDI/MDI-X)#&ge

PTG INRR IV —HERE

> EEN > S

PTT—TUR - T4 MREIERE
PDCHLUVACERETIL

> BE B LR

> TR A SRR AL

EERIZ - A7 72AVN—42%fF>
T HT7AN-7r—=TIbE10/100UTPA
— Xy b RYPMNT—VICERAWHER
ICBNEAETCHRET AT ENTEEXT,
BLVEERERFE. EEE. BROBLHESL
U093y xy 7—7 ZAHOSERIRE
IC&Y . BEGENACEXRDOBEETLESERLIC
CERWERITEY,

M/E-ISW-FX-02(SFP)

7 Ir—3>
EEOBRLGBEDEADZY FT—2 « Ty IOBBIARIHT 7
ANEFAT BT EDNTEET,

N A ZDAT A T AV N— 21k, RSN T-RESH CORBHTE
B ET,

BEHRET. BEORY NT—41cT55 - TV K - TLA THBMIC
BECEET,
EERATATAVN—8U. LC STERRSCORT 74N - A5
T RERWFE—RESVIIVE—E « #7714 NORBHTEE
T, 18T 7 A NORBHLEETT,

124 IEEE Std. 802.3

JRRELED PWR (ZBIR): (R)-45D7TF)
FX-Link/Act (67 7 A1\ + 1) > [FE@IRR): (RI-450 4 L)
ShT =17, 20 = e
TX-Link/Act (8RR ') > 7 [BEIRR): RI-45D%F L)
RAT =27 sl = e

& 18: 46 mm
B{TE:85mm
B&:22mm

JHEEN 25W

BIR DC12~DC48V A JIxtIs
AC/N—Y 3 VIFAC22~36VICE NI 10%
BERRE
WARE A SIRFERGEE

EEIRIR EERE: -40°C ~ +75°C
1REBRE: -40°C ~ +85°C
ENEIRRE: 5%~95% (FEEEL)
EEEE:0~3000m

HEES 0.90 kg

1R FCC 25 X A, CISPR22/EN55022 7 5 R A,
EN55024, CE<—7%

1REE 5EER

70

RANSITION

\/ NETWORKSe

WS 55

M/E-ISW-FX-02
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< T00BASE-FX 1300nm MM(ST)
RkmlU>»o\Pzy b 140dB

M/E-ISW-FX-02(MMLC)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< T00BASE-FX 1300nm MM (LC)
km] U2\ Ixyk:11.0dB

M/E-ISW-FX-02(SC)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< 100BASE-FX 1300nm MM (SC)
Rkml >N\ Izy b 140dB

M/E-ISW-FX-02(SM)
10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]

< T00BASE-FX 1310nm SM (SC)
[20km] U>2/\Y1y +:19.0 dB

M/E-ISW-FX-02(SFP)

10/100BASE-TX (RJ-45) [100 m]
< 100Base-X SFP A (ZEE)
FFvav - 7oEH)—(R5%)
ACERE

SPS-UA12DHT
(100~240 VAC A A
0°C ~ +70°CEMERE)

25165
2=\—%VAC/DCAFI DIN L—) VBT RTRE
+DC12V EIR

RUVTAVYT FTav

WMBM
I - OvN\—2AREIELE

RMBM
ST XTqT7AVN=Z Sy IEEE
RMS19-SA4-0x/E-MCR-05

% [-ISW-1 &@IEDINL— VBT & E%
BETEATHY., RVEUTICK
). DRBMIZERY FF5NE A

% [HISW-) BRIFERANBHGRFE &
GO TWBTsdH. M-MCR-OTICEUI T
EF Ao

BY{E;R R -40°C~+85°C
SFPFS o — N ED1—1b (55)

TN-SFP-LXB11T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] V> - NI 1w b:11.5dB

TN-SFP-LXB12T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] U>% « NI T +:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] U&7 /8T T b :8.5dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] U >\ v b :8.0dB



M/GE-PSW /1)—X

SZFHEY MM —HRY M AT TAVIN—4
10/100/1000Base-T < 1000Base-SX/LX

M/GE-PSW-SX-01

S (RRES

1= FBRUK— FOLEDT, e
REERS BT 5T BT
Il N S 2 e D

o RIFANETEETIV- T2 T LY IR IREE LED

« AutoCross™
« BEEUYINARIV—

- BEOEE
<tk
HRES)
TR
.ﬁ‘ ) o
%ﬁ7979 BFE

ST ATATAVIN=RIE KT AN r—T 1% 10/100/1000UTPERIEA
HRETHRBENGHECTNETARICEN I ZRIRSH T 7N\ 2B
BLEDASAN-RZHIRTEET,

IEEE 802.3

BATL—LHAR ZTHEL 1632 /31 b

RI(FE 1628 /N1

PWR (BIR): (RI-45DTF) =T = BIRALIAER

FX-Link/Act (774181 7 [BEIRR): (RI-45D K £)
AT =127, R = FER

TX-Link/Act (8RR > 7 /BEIAR): RI-4504E L)

AT =27, S = HEE

1&@: 46 mm

B{7E: 85 mm

=% 22mm

315w

DC5V ~28VASI%T

&R AC/DC TR AC100VA S
DC12V 0.8A HH3

IERE: 0°C ~ +50°C
{RERRE: -15°C ~ +65°C
ENESRRE: 5% ~ 95% (FEEELEL)
EESE: 0 ~3,000m

HHES 0.90kg
FRAE FCC 2R A, CISPR22/EN55022 75 A A,
BUF : 25066) fREE S4ERS
AN : ACT00V
#77:DC+12V 0.8A
5 FERET
— s <
77—y

o LAY—-Ry NI —UKERE B
BE1EM 10/100 Mbps 7/ X4 X% 1000 Mbps 7/ XA AN

o BAR-ARFTANR—RDRONTFIZRRCOFER ICRE
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T
JRANSITION.

RS

M/GE-PSW-SX-01(ST)
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm < )LFE—F (ST)
[62.5/125 pm 774 /\: 220 m]
>INy 70dB
[50/125 um F£ 77 7\: 550 m]
U2\ b:7.0dB

M/GE-PSW-SX-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< T000BASE-SX 850nm < )LFE—FK (SC)
[62.5/125 um 3774 /\: 220 m]
7 IN\TTyh:7.0dB
[50/125 um 77 7\: 550 m]
U I\TTyh:7.0dB

M/GE-PSW-SX-01(LC)
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm <)L FE—F (SC)
[62.5/125 pm 774 /\: 220 m]
>INy 70dB
[50/125 pm H£ 77 7\: 550 m]
>INy 7.0dB

M/GE-PSW-LX-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< T000BASE-LX 1310nm SM (SC)
[10km] U223z +:10.5dB

FFToav 779 — (35
74 FA7I (24~ 60VDC) ER

SPS-2460-SA
ARV R7OVER
DC24V~60VA 1. DC12VIAEA
DC/NLIVAZE2.1/MMES.5mmIO Ry &

RIVTAVT ~FTar
WMBM
I AT T7AVN- 2 BERHEE
DRBM
I AT 47 3VN\—%EDINL—VEUS
&8
RMBM
ST AT TAVN=ER - Sy IRNEE
RMS19-SA4-0x/E-MCR-05/
M-MCR-01
BARISEDIZ - AT47AVIN—425H
vy (1.50)
AC100~240VA N EIRIEE
SERETDCY ¥ v 7181 LT MESHIS
TARY—0Ov o L=tk Y EER&E,
RMS19-SA12-0OGmini
1220Y b« 22« A7 7aAVN—2EH
FLA cRSA R IFqvaY



M/GE-PSW-PSE-01-JP

=
TRANSITION

SZXHEYD cA1—YRXYNPOETFRA XF4« 7V IN—-%

10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) &5 & U' 100/1000Base-X SFPF—7> « ZAw b

ZOFHEY b e A—H Ry b REZ2 7OV ZZ
AT 47 AVIN—42I, 10/100/1000Base-T(RJ-45)7K— k &

100/1000Base-SX X fel3LXR— FEITARINBREDA T4 7
ZRERMELET, BRISBETNhTWSSH. BRIET
STV RFTLATHETHY ., YA XDNEW s, 57
BANX—ADRSNTWBIBFAICRETY, 7—2U Y
BTHBLAY—2TIET ANV IN—2IF, Ay

— e =D ERT FANERT BT THEL, KD
10/1007 /N1 A% 1000Base-SX/LX7 7 A I\NICEHG CED LS
ICT 3L — M EREFERFICRHLET, TPT—TILD 53

T7ANNOEBRERMELEHLS, DA /\—2IE. Power Sourcing Equipment (PSE) & LT%

PEENET, D2FW. X774\ - U0 ERBBALTRELIET—2 EDC5VANDE RN
EHET. YA AT « 5= IVENLTPEDZET/INA X (PD) ICEHET—Z EFEIFHRM

L% 9, PoEDIRHEIZIEEES02.3afd5 & UMIEEES02.3at MM TS, ThickY. 1—H—Id.

Power-over-Ethernet (PoE) 7% ./ AV —DFmICINA T, X774\« 5= IVOF=ZFIBTE

F9, PEEHYR—FFBE, TDAVN—RIE VIPEEE, EFa)Ta «HAXS5, T4¥L R
APHEEDTINARIILT—R EBNERETEEY, WK T 74N T—TIVTOHTRETE
%100mLL E200kmU A DzEHICELE T 2 HEHH B IFER EIT,

o EENIE/IEDINL—/ILEUGEED
AFvavE

o JPEEICLD, BERADACER7Y /Y
EACERT—TIDEBLET

e 802.3at PoE+HR— bk (TRA30W)

o SFPA—7> - XOw MIX100BASE
% fzI&1000Base-X&Em R — b

o FA—hxIyI—v3ave
A—hko0X (BEMDI/MDI-X) 3$i5

o F7UF4T - UrUICARIL— (ALPT)

~TPUYINT VT RE, KT7AIN
EREBLTHADTPY > 7 R
FovgdILlickh, BEERET
32 ENHRD,

BRA Y U ERIIEEZENLT S
ZEIEEHT T 7ANDHD
Uo7y THHERTEET,

BE)/T—Uty MESE

~TPUYINT VTR ElcLD. PD
FINA AT 5 — < TR E THEE
ENEI,

IR IEEE 802.3-2012

IEEE 802.3af/at PSE-PoE
IEEE 802.3ab

IEEE 802.3

IEEE 802.3x

IEEE 802.3az

BANT Y b X 10,240/\1 b
BAMACT FL X 8K
HENY 77 AEY mEw k

RV FVIREN

25 —% ZLED PWR(ER) =4 (%) = BRA >~
PoE THAT = ZET /A AR
=T = AFE— RXT2IZATE—F
R ELED TP (RI-45XF—4Z R)
FRRLED 7 74 /\ (SFPRFT—72R)
N~ E & : 46 mm
B5&:22mm
B1T : 85 mm
HEBES 34W (PoE+/802.3at 30W 7 )L EO— RB)
ANEBIR HMFACAAIEIR DC 56V, 40WHE S
PoEEH X APOERFA: 30 W
BERE EMERRE 0°C~+40°C (EABRREL)

RERE: -40°C~ +85°C
EMERE: 5% ~ 95% (IEBB|EC L)
EFE: 0 ~ 3,000m

2 0.9kg

MTBF M/GE-PSW-PSE-01 ZARDF+ © 2,941,02485
(Telcordia SR-332)
EIRA 159,357 BFRE (MIL-DHBK-217F)

FORE EN55032-2012 7 5 AA, IEC 61850-3:2002,
EN55024-2010, CEX—%, EiR 77 2 72 PSE-JET

{REE SEERE

72

M/GE-PSW-PSE-01-JP
10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) [100m]
£ 100/1000Base-X SFP A#—7> « 2O b
BRI PSE-JETEREEAACEIR 7 4 742
25188 + ACEIRT — 7125144
(25144 A 732 r— 7' JUAC100V/2P)

FTav-ToEeHY

SFPEYa1—Ib

ROVE - FT3> (B5E)

wMBM 2= - YU—-XAERGEE

2= ) —XFADINE{IE£E
(3.5cmfEDINL —)LBIIZE)

DRBM

RMS19-SA4-02
ABEEETRER191T VF - bLA
& ERMBMA BB O E

RMBM = YU-ZHS v /EGTE&E
TEE: M-MCR-01 F/zld E-MCR-05/%
BHREDHFIAARA

o YvYRIL—L - HR—-k
e B8KMACFRLZF—7I

o UYU/7UT1ET 1 (TP/SFP)
BELUPPoERERTF—HREPDY SR
DIHDLEDA Y ITr—45 =iEE

o DIPRA vy FREEWVEETEEL
TN
o BERMIL. BEREANEBH

(over-current & under-current )

ACER7Z 72 EACERI—R
n%: 25188 H KU 27144
TEIRACIOOVA S
DCS6V (1.4A)
SEFEREE




M/GE-PSW-SFP-01
SZFHEYM YRy ATATAV N5
10/100/1000Base-T <> 1000Base-X

=
JRANSITION.

ST ATATAVIN=BEFECHT7AIN T =T IV BAEMNRITEN
fe5ET10/100/1000UTPIRIBIHAE T ATENTEEX T, A/ M A X

W

WIS T 7T T BRI AN - RAZEHITEE T,

M/GE-PSW-SFP-01 (. 1D 10/100/1000 RJ-45 R— b B LUV T 17 IVEE
Thy MRy TERESFPR— M5, 100M £120k 1000M SFPHRS
VY~ \EEBBELET, TLFE—RELEYIIILE—FRT AN
ETCTI LYY DF TV BT EBEIEVSFPH NS> Y — IS
LTWES, COITICE T7— A — 2y bBEUEACy b =4 FTV3Y T E5 U~ (3IF)

M/GE-PSW-SFP-01
10/100/1000Base-T (RJ-45) [100 m]
< 100/1000Base-X SFP X0 +(ZEE)

2y bOAAICENTHT7AINREDTHDIIENGY ) 1—2a V%R USBC-AM-DC_ \
HLET, USB 20 7 —ZIW(#AR)&/ LI D24

M/GE-PSW-SFP-01

S5

(AR5

RIVTAVT < FTay

WMBM
. et e FEE 80732 2D ATATAVN-LBERNEE
- 10/100/1000 RJ-45 IEEE 802.32b P X 7 BNt
- 727 IV 100/1000 SFPZEER—b IREELED PWR (EiR) Rle-E450)'F: =T = %%ﬁiﬁﬂ% St 28 7
. Iy hB R — R FX-Link/Act G£ 77/ U4 AREIRTR) RI-A4SDZ E:
VPEKUR—OLEDT. K% RIT = U2, S R RMBM o
RECHERIATRE TX-Link/Act (81 >4 [BBIAR) RI-450)7.E: STOATATIAVA-R - Sy URGEE
R e DR ELy AT = US%, S = RS RMS19-5A4-0x/E-MCR-05/]
« HITPANETEETIV-T2TLYIR T+ #8: 46mm M-MCR01
- Auto-MDI/MDIX (#— k% C1R) BTE: $5mm B BROS = ATV AR
. p B&:22mm 7Y :
- BBV IEIE TR e AC100~240VAH RS
« &mA1024013A hDI YR TL— L mE . SERETDCY ¥ v 7IT44 LYy 6
EHF—h R 5488 AC/DC ZEi ACT00V A7 BSTAU—0Y 5 LN—Ic &Y EERLE,
; . DC12V 0.8A 71 RMS19-5A12-0Gmini
- USBBRAT> IR F 1l USBEIR DC5Y 500mA VAOY k2=« AF 4TV~ R EF
+ USBeDCAL VARG Z-r—TIVHRE ADTE 4.5VDC ~ 14VDC oA RSAR-IF4Y3Y
ENFIRIR 2{53&5: 0°C~ +50°C
ENEEL -15°C ~ 465 °C B RE :-40°C~+85°C
DA S0 o R SFPFS >y —IR-EV2—1b (BIF)
= TN-SFP-LXB11T
B R 0.90kg 1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
188 FCC#5R A, CISPR22/ EN55022 75X A, [10km] J>% « NV v b:11.5dB
) ENS5024, CEX =% TN-SFP-LXB12T
1REE S4ERS 1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm

ACERTZ T2

AU : 25066)
ANEE : ACI00V
H77:DC+12V 0.8A
5 FAREE

73

[10km] ) >% « )Xz b:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] > /\¥ T I :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] U >\ v b :8.0dB



M/GE-T-xX-01 TRANSITION
IS BHEY MRy b AT TV IN— " NETWORKS
1000Base-T & 1000Base-SX/LX

M/GE-T-SX-01

ST ATYUTAVIN=RIE AT 7A N =T IV EFEFRICET ALY FTUP
BENHETRHEERELET, I ERTERN A X T AR—R
EERL D DSRGERL T 7 A I \NEH]LET,

W

M/GE-T-SX-01
1000BASE-T (RJ-45) [100m]

< 1000BASE-SX 850nm < )LFE—F (SC)
[62.5/125 pm 774 /\: 220 m]
Y2 IN\YTyh:7.0dB
[50/125 pm F£ 77 /\: 550 m]
>INy 70dB

M/GE-T-SX-01(LC)
T000BASE-T (RJ-45) [100m]

< T000BASE-SX 850nm < /LFE—F (SCO)
[62.5/125 um 3771 /\: 220 m]
Y7 I\TTyh:85dB
[50/125 um 77 /\: 550 m]
Y27\ TTy b 85dB

M/GE-T-LX-01
1000BASE-T (RJ-45) [100m]
< 1000BASE-LX 1310nm >~ JLE—F (SO)

== 71l
S % (10 kml > 57351y k: 10.5db
s A—bRI¥VI—T3v 1R IEEE 802.3z M/GE-T-SFP-01
+ Auto-MDI/MDIX (A — k4O X) IEEE 802.3ab 1000BASE-T (RJ-45) [100m]
- BEUVUEE JRAELED PWR (B5) RI-4500F: /T = BIR(LAHS, © SFP ARV ZEE)
. g R FX-Link/Act (6774 1\ 1) > [RREMRIR) RJ- 45004 L
H01000Base-T/SK/LXNICRA A+ i I,
R—bEERM TX-Link/ACt(SF#R) > 7 AR BIRR) RI-450%
- EAEBDSHDIREELED =T = >y, S = B SFPEZa—Ib
. SFPJ&Q“J—“)I/%*T:Ti’—I: Tk Ei_@%@ 74 FAF (24~ 60VDC) TR
« &K1 §,31 MM bDIY YR T =L Eg;zémnnﬁqm SPS-2460-SA
ZHR—b = = ARV R7OVER
© BEOATTAVA—EYewEN | R DC7.5V ~13 9V ATIHID DC24V~60VASI, DCI2VIAH)
benvosn i DC/SLILPYE2.1/5MES smm % &
HEBN 26W RYVFAVT A Tvay
B BERRE 0°C ~ +50°C WMBM \
{REBE:-15°C ~ +65 °C S AT T AVN—REERGEE
BERRE: 5% ~ 95% (EEEECL) DRBM
5, EHfFRE: 0~ 3,000m 22 AT 7aVA—SEDINL—/ VB
Zﬁ P4 7% HHEE 0.90 kg 28
;;5 = ILs g FCC 25 R A, CISPR22 / EN55022 75X A, RMBM \ ~
im f EN55024, CER—% ST ATATAVA-R - Ty IBIRE
E e . RMS19-5A4-0x/E-MCR-05P
i ® M-MCR-01
BRIBEDIZ « AT 7AVIN—-42ERA
Zwvy (1.50)
CBR AR | /7_ /%c100~240v7k73%;ﬁ%$3§ s
EET i —3~ BRETCDCY v v 7141 LY MR
AU : 25066) 77 ) ~37 BCAY—0v 7 L= &Y EERTEE,

ANEE : ACTO0V
Hi77:DC+12V 0.8A
5 FAREE

- HTTANDRERATERTEIETCT. DI AT 7Y
IN—RIE BRI T AN =T )RS EEDFT HE Y b -
A=Yy NREBICHETEEY,

v b7 — BB HRRE: /R — MEIT1000Base-T /R— b &
1000Base-SX/LXN\BHLE T, FHEY kA —H Ry b T—%&
[FYARMT EIEN T 741\ L TCREBEEDRIRET T,

o (EBEIERETL A VIR DS DI - OV N\—ZIZ DL
AV2HEBDESBERART TV R T4 =R \ry MEEITEK
BHEIEELTFHEY A —T RV MESEBEELE T,

o BAR-ZEFKEH AR—ZADRSNTIBFR T DR B ERAER,

74

RMS19-SA12-0Gmini
RAAY k22 AT 7aAVN—2FH
LA -RSAF-I7473Y



M/GE-ISW-xxx-01/1)—X
FHEY M A=Y b AT4T7aVIN—4

EERIC

10/100/1000Base-T < 1000Base-SX/LX F71zl& 100/1000BASE-X SFP

M/GE-ISW-SFP-01

EERTAHEY Ty
T4 T7aAVN—RIF, BEELE
Tl ZEAND10/100/1000 UTPE T
NT—=TIVNRETBHHDIAb -
T+ VADENHEERBLET,

BRNANR=XT-40°C~+75CHRER
BTHEL, BBEEDCI2~48VEfiE
AC22~36VANEREICHB L. SCH&
ULCOX 7 ZD1000BASE-SXN\DZE 2
&. T1000BASE-LX(SC). B L UL IFEE
RZ—XITHET BTzslc. 100ME TS
[£1000M SFPEY 2 —/IURIGETIVET
BEINTWB L SEBORBFIEICEK
. BARROMGEEY J1—2 3y
ICRBEEAT A7 AVN=2TY,

Iz A
ERIEE
74
N

15

Py FBEUF—

"L

PA—bRIVI—Y 3 il

=
JRANSITION.

PEKIOKNA bDY v VRTL—L

hDLEDIT & ) —B Thh 2k

PDCHELUACE

BETIV

P IBETRRALEAEAE

PHTT7ANLEOEETIV - T2 T LY IR

P SRR —

PTOTAT

7R

b TDAutoCross™(# — k7 O R)#ke

INARIV— " BE— FEBEHL

TEY. RAIELPTEN- VI RICLPTEMICEIV B R S

7T)r—3>
ELOBRLGBEDENIDRY FT—7 - Ty YDBBICARICH
TP A INERAT BT ERTEET,

N A ZDAT 47 AV IN=21E, RENTREHZACOFBEHF

RICEVEY,

BEDFECT. BIFOXRY FT—0IKTZ7 -
MICRETELT.

TVETLATER

BEERATAT7IVN=3IE LCEIESCOXT 7 AN AV 2T
TI—RERIWFE=REVVIIVE=R - KT 7AN\DFBHTE

ESE

SFPA—T> 20y b RATEHYEITDT, BIFEDOSFPEY 1—)b
AT 7 A NOFALERETT.

e, SBDY ) —XAFEDHICPoEREBICK
A0y ~DPoEZ

THE
e
HRAELED

&

HEBD

RBRA7L—LYAX

BFRIR

HREEE
B

g

REE

VENET BSFPA—T
BREETIAMDEFELLE>TVEY,

IEEE 802.3,IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x

PWR (EBIR): (RI-45D7TF)
FX-Link/Act (G 7 7 A7\ + 1) > 7 [FRERRNR): (R-45D 7% L)
RIT =027, Sk =505

TX-Link/Act (8313 ) > 7 /B5@RR): RI-450E L)

ST =127, Sl = RER

ms. 46 mm

B{7¥:85mm

B&:22mm

25W

10240KINA b « VvV RT L—L - HR—F
DC12~DC48V AFI%dfs (DC12V@0.5A TEME)
AC22~36VICENTIGE10%

BETRE

BRI A SIREENRE

Ejﬂzumr -40°C ~ +75°C

RERE: -40°C ~ +85°C

EEE: 5%~95% (FEE&EL)

EE=E:0~3000m

0.90 kg

B A< Y v 7—7148. DIN/IECL— VBT
B, WR21/AMER55mmIc S B/ \ LV —
IV (BT 1 $918cm)

FCC S X A, CISPR22/EN55022 7 5 A A,
EN55024, CEX—7

5%

75

P B A S REE R RE

===
%z an | B #E(
M/GE-ISW-SX-01

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]

< 1000BASE-SX 850nm MM(SC)
[50/125 um:550m] Y7 /)\Jzw +:7.0 dB

M/GE-ISW-LC-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 1000BASE-SX 850nm MM(LC)
[50/125 um:550m] Y>7/\Yx v $:80dB

M/GE-ISW-LX-01

10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< T000BASE-LX 1310nm SM (SC)

[10km] U>Z /YTy :10.5 dB

M/GE-ISW-SFP-01
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
< 100/1000BASE-X SFP 22 (LC)
{EBEBSFPRS >y — /- EY1— LRt

F7vav-
ACER

77— (RF)

SPS-UA12DHT
(100~240 VAC A7
0°C ~ +70°CEMERE)

25165
2Z1\=VAC/DCAFI DIN L—)VERfIeTEE
+DC12V BR

RVVTAVT ATav

WMBM
I - OAVN—ZEERGEE

RMBM
ST ATATAVN-Z - Ty IRtEE
RMS19-SA4-0x/E-MCR-05

Eh{EREE :-40°C~+85°C
SFPFS =N EV1—)b (BI5E)

TN-SFP-LXB11T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] U>% « NIz b:11.5dB

TN-SFP-LXB12T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] JU>% « NI T +:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] U>Z/\Tzw b :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] ) >\ v b :8.0dB



M/GE-ISW-SFP-01-PD

FERFPOER

EXLIZ-FHEY M A=Y Ry b ATAT7IV N5

TRANSITION

\/ NETWORKSe

10/100/1000Base-T PoE-PD < 100/1000BASE-X SFP (ZFEARE-SFPEI1—IVLAE)

™ on
:;. BaseX .. Erl:!;l‘)ﬁhﬁ
- RX

Aail ,wmooﬂsuﬂo
|13 0L8% :‘leo xsvé':"'

10H00/1000

M/GE-ISW-SFP-01-PD

i
M IEEE802 3af POEIC &

PEAR— MIELEDIC K B AV
T—BTCRT—RAZERR

PA—bROY—IT 3>

> BEIMDI/MDI-XH i

» 770 T« JLPTHERERR &,
PRI L—L s FR—b

PDINL —JUEHIS Y ) w 7 &8
WhiERIv o T7—THRE

PEERfIEE (B)5%)

P TaT LY I RHNT
74\

ERALTH,
ET@&BbT%ﬁﬁ

P SFPRE T ERIZRARICEH)
5958 © 100BASE-FX SFPA{#H
?%%Ati E@.ﬁTXJ\HIJLLSFP
A0v M hZvy—N\EEA
LTHBLBELHYET,
GWH$/F TSHTIV
WIS CTITH - A T/XD,/F
TEERA LIFEEIE. 1000M
bpsDdH & 751 £9)

— 2 HA

BEERLAEY b« U wIPoE-PDIZ « AT 7AVIN—4IE
BEEGEEREE BN T10/100/1000 UTPEN T 74 1\ — 7
IWANBRETZHDIARL « NT A= VADEWNAEERMALE
ER

%d\7\/\°—7\'(°—40°C~+75°C®5D%J’Ef“*t%T§JJT’EL BRT—JIV%E
HBERTITRISD YA X RT « =TIV EN L TERESNS A
—Hxy k7= 7@5&%L%ﬂ%§ L. NT—=F2 &0y
ETS5TEDABEE T D TWVWE T, PoEEIIZIEEES02.3af7 5 AT
BETATENTE. IV RRNNVELUZ Y FRIVOEARIC
WELTWET, KT 74/\ « R— MESFPA—TF > 20w bDfc
&, EFEHO-—XIISZABTENTEETDOT, BFKITHL
CEEDFB A LICREN D, FZTIWT7)—DA VX =)V
MIBTENTE. ERFEILSERTT,

i |IEEE 802.3,IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
|IEEEB02.3af = E M2

JREELED PWR (BR):
FX-Link/Act G£7 7 A I\ « U 27 [IREMRR):
SAT =120, S0l =R
TX-Link/Act SRR ") > 7 /BRBIRR): /KT =1 > 7;
RO = RER

& 18: 46 mm
B{7¥:85mm
BE:22mm

BTN 1.8W

BR7L—LYAX 10240KIN\A k « Vv RTL—L - HiR— b

BER PoE% 1 FA/%Z 1 TB#GE (IEEE802.3afV 5 R)
0.44W~1.8W : A7 3 5ed EDTPE fzl&STP

EBERIE BB -40°C ~ +75°C
{RERE: -40°C ~ +85°C
ENEERE: 5%~95% (FEREHE L)
EE=E:0~3000m

HEEE 0.4kg

T B A< Y v 7—7148. DIN/IECL—) VBT
8. RE21/5R5.5mmIcis s %/ L) Vi —
7V (RE 1 #918cm)

1M FCC 7> X A, CISPR22/EN55022 7 5 X A,
EN55024, CE<—7%

REE SEERE

76

HmlFHR

M/GE-ISW-SFP-01-PD
10/100/1000BASE-T (RJ-45) [100 m]
PoE-PD Z & TEIRA

< 100/1000BASE-X SFPREw I (Z2¥)

BB -40°C~+85°C
SFPRSYY—R-ET1—1b (RIF)

TN-SFP-LXB11T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1310/1550nm
[10km] 1y >4 « )Nz b:11.5dB

TN-SFP-LXB12T
1000BASE-LX WDM SMF (LC) 1550/1310nm
[10km] U>% - )XTz v b:11.5dB

TN-GLC-SX-MM-RGD
1000Base-SX 850nm MMF(LC)
[550m] 2\ T b :85dB

TN-GLC-SX-MM-2K-RGD
1000Base-SX 1300nm MMF(LC)
[2km] ) >\ T b :8.0dB

PoE-PD



- -— N |“_7’f“ a) "&I 6
— ﬁh&;ﬁbt:xrﬁ:w\—a RN AR et

— 15581 XT«rT’:lJ/\—’,Q’éﬁFE?%ﬂ,mI t¥217% “EEI'Pc‘:JEtﬂFﬂwwx-
TSR YNNI = OB, —HBITEERL =X
f: TLAthEt# ANEAUT FAT7 AV N—2%FRET BT I+

T ZLANCIERR 2 77 o B,  TLANDSORAZEAIELEAS, £F217
e B ’;fiz’f; W, LANDSIS, T PADLANDA > 2—3uh

MZE8 A I “B.JC ! g7 ! g4
EVA-NEHBTBIET. 250 i | 377 EATEET
Z'f‘yﬂ'—(;ﬂ(go

By INS—r—TJIVZHEID ST —42H
RENBEENEEH DD HT71/5
BENEL,

HmIE R
# === e et — B BITATA TP IVIN=2%FIHTDE
PWR (BJR): (R-45D7F)
T = BIRIAEE
FX-Link/Act G774\ U0/ 3EIRR):
% B L ED (R-450KL) - z p=
ST = 122 il = AR TX-Link/Act (38 OB MIGBIETHE
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